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اینتر تنها طارمی را در خط 
هجومی جذب می کند
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مذاکره برای تامین مالی مذاکره برای تامین مالی ۳۳ پروژه جدید  پروژه جدید 

قدیر قیافه
نایب‌رئیس اتاق ایران

5 وظیفه اساسی دولت برای تحقق 
شعار سال

  

  

برای تحقق شعار امسال دولت باید چند اقدام اساسی از جمله پرهیز از 
قیمت‌گذاری دستوری، تک نرخی کردن ارز، کاهش مالیات تولید، ترمیم 

روابط بین‌الملل و .. را در دستور کار خود قرار دهد.
سال 1403 سال جهش اقتصادی با مشارکت مردم نامگذاری شد تا 
همچون سال‌های اخیر، گویای تاکید عالی‌ترین مقام کشور بر ضرورت بهبود 
وضعیت اقتصادی باشد. طی بیش از یک دهه گذشته شعارهای سال همگی 
اقتصادی بوده و در هر کدام از آن‌ها به نوعی بر اهمیت فعال‌تر شدن بخش 

خصوصی و جلب مشارکت مردمی تاکید شده است.
ناگفته پیداست که در این شرایط، باید کاهش تصدی‌گری حاکمیت 
در امور اقتصادی و جلب اعتماد مردم و بخش خصوصی در دستور کار 
دولت قرار گیرد. تحق این امر مستلزم رعایت نکاتی است که در ادامه به 

آن‌ها اشاره می‌کنم.  
به نظر می‌رسد، پرهیز از قیمت‌گذاری دستوری کالاها و خدمات یکی از 
اساسی‌ترین اقدامات است. متاسفانه قیمت‌گذاری دستوری، بیماری مزمن 
ساختار اقتصاد ایران است. در همه دوره‌ها گروهی معتقد بوده‌اند که می‌توان 
مسائل حوزه اقتصاد را با دستور و فرمان حل کرد. اما تجربه این سال‌ها نشان 
داده، نمی‌توان بدون اتکا به علم اقتصاد از روی موانع اقتصادی جهش کرد.

وجود نظام چندنرخی ارز، از مشکلات اصلی دیگر ساختار اقتصاد در ایران 
است. واقعیت این است که برای حرکت در مسیر توسعه تولید و صادرات، 
چاره‌ای به جز تک‌نرخی کردن ارز نداریم. راه برون‌رفت از شرایط فعلی، 
تولید با ارزش افزوده بیشتر و تولید دانش‌بنیان است. اما با وضعیت فعلی 

نرخ ارز نمی‌توان به این سمت حرکت کرد.
رویکرد دولت برای افزایش میزان مالیات و عوارض تولیدکنندگان و بخش 
مولد اقتصاد، سیاست دیگری است که نیازمند تجدینظر اساسی است. در 
قانون بودجه 1403، بیشتر اتکای دولت بر مالیات و عوارض است که این 
خطای بزرگی بوده و نیازمند مداقه و بازنگری است. در کشور ما بخش‌های 
غیرمولد اقتصاد که به سفته‌بازی مشغول هستند هیچ‌وقت به درستی نسبت 

به پرداخت حقوق دولت اقدام نمی‌کنند.
امیدوارم یک‌بار برای همیشه دولت به این موضوع توجه ویژه داشته و 
مالیات را به حق و متناسب با نوع فعالیت‌ها دریافت کند. روشن است که 
هرچقدر تولید کالا و خدمات در این کشور بیشتر رونق بگیرد، تولید ناخالص 
ملی بیشتر افزایش یافته و اشتغال‌زایی بیشتری اتفاق می‌افتد و به دنبال 
آن، فقر نیز کاهش خواهد یافت.اقدام اساسی دیگر تعیین تکلیف روابط با 
شرکای خارجی است. موضوع تحریم‌ها اگرچه به خودکفایی ما در برخی 
صنایع کمک کرده است اما در مجموع، موجب عقب‌ماندگی ما از کاروان 
توسعه و صنعت جهانی شده است. امروز ما در حال تولید با موج سوم 
فناوری و صنعت دنیا هستیم؛ در حالی که دنیا در حال پشت سر گذاشتن 
موج چهارم و پنجم فناوری است. برای جبران این عقب‌ماندگی چاره‌ای 
جز ترمیم روابط بین‌الملل خود نداریم.نکته پایانی و پراهمیت‌تر اینکه باید 
سهم بخش خصوصی از کیک اقتصاد ایران افزایش یابد و این امر بدون 

جذب سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی محقق نخواهد شد.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

سه شنبه‌  1403/02/11
5000 تومان 
شماره : 1919 
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سید احسان خاندوزی که برای شرکت در پنجاهمین مجمع بانک توسعه اسلامی 
به ریاض سفر کرده است در گفتگویی اظهار کرد: امسال پنجاهمین سالگرد تأسیس 

بانک توسعه اسلامی به عنوان بزرگترین نهاد مالی کشورهای مسلمان است.
وی ادامه داد: ۵۷ کشور مسلمان عضو از تسهیلاتی که این بانک برای پروژه‌های 
زیرساختی انرژی آموزش بهداشت و سلامت تزریق می‌کند استفاده می‌کنند، ما هم در 
ایران به عنوان یکی از سه سهامدار بزرگ که از ابتدا نقش آفرین بودیم در پنجاهمین 

سالگرد مجمع عمومی بانک در ریاض شرکت فعالانه داشتیم.
خاندوزی گفت: در این اجلاس هم بخش خصوصی کشور مشارکت وسیعی داشت، 
هم نمایندگان بخش‌های دولتی، وزارت اقتصاد و سایر وزارتخانه‌های ذیربط در این 

دوره حضور فعال دارند.
وی تاکید کرد: تنها نهادی که علی رغم تحریم‌های ظالمانه آمریکا همچنان در 

تأمین مالی پروژه‌ها از اعتبارات بین‌المللی به طرح‌های عمرانی کشور کمک می‌کند، 
بانک توسعه اسلامی است.

وزیر اقتصاد یادآور شد: ما امروز ۱۱ طرح مهم در استان‌های مختلف داریم که 
تأمین مالی آنها به صورت ارزی توسط بانک توسعه اسلامی انجام می‌شود.

وی گفت: در سال‌های ۹۷ تا ۱۴۰۰ مشکلاتی در نظام بازپرداخت ایران وجود 
داشت که موجب توقف عمرانی جمهوری اسلامی ایران شده بود؛ دولت سیزدهم با 
اهتمام جدی این موانع و مشکلات را برطرف کرد و مجدداً شاهد این هستیم که 

تزریق به پروژه‌های ایران از سوی بانک توسعه اسلامی آغاز شده است.
وی اظهار کرد: در مجمع سالانه بانک توسعه اسلامی غیر از اینکه صورت‌های 
مالی بانک به تصویب می‌رسد، خط مشی سال آینده بانک توسعه اسلامی نیز توسط 

وزرای قتصاد عضو تعیین می‌شود.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -       وزیر اقتصاد گفت: ۱۱ پروژه مهم ایران از سوی بانک توسعه اسلامی تامین مالی شده و برای افزوده شدن ۳ پروژه مهم 
ایران در حوزه بهداشت و درمان و دانش بنیان به این فهرست مذاکره می‌کنیم.

مصرف برق را کاهش   
دهید؛ جایزه ببرید

کاهش قیمت دلار ادامه دار است

وزیر نیرو گفت: مشترکانی که در تابستان امسال مصارف برق 
خود را نسبت به سال قبل کاهش دهند، علاوه بر برخورداری از 
پاداش روی قبوض و رایگان شدن قبض برق، از جوایز متنوعی 

برخوردار می‌شوند.
 وزیر نیرو در جمع خبرنگاران گفت: در آستانه روز کارگر این 
روز را به همه کارگران عزیز و همه فعالان عرصه تولید تبریک و 
تهنیت عرض می‌کنم امروز افتخار داریم که از گروه مپنا دیدن 
کنیم و در طی این دوره برای سومین بار بازدید صورت می‌گیرد

وی ادامه داد: مهمترین نیاز امروز کشور مسأله انرژی و سرمایه 
گذاری در آن بخش برای رفاه و رفع نیازهای کشور است و در 

این زمینه امیدواریم رویکردها اصلاح شود.
وزیر نیرو ادامه داد: ما در طی ۳ سال اخیر برنامه‌های که 
برای رفع نیاز کشور در صنعت برق در نظر گرفتم این بود که 
برنامه‌های مشخصی وجود داشت که مطابق آن برای تابستان 

بدون خاموشی پیش رفتیم.
محرابیان خاطر نشان کرد: مشترکانی که در تابستان امسال 
مصارف برق خود را نسبت به سال قبل کاهش دهند، علاوه 
بر برخورداری از پاداش روی قبوض و رایگان شدن قبض برق، 
از جوایز متنوعی برخوردار می‌شوند.به گفته محرابیان برای 
تابستان امسال ۸۰ میلیون جایزه غیرنقدی برای مشترکان 
برق پیش‌بینی شده است‌. که این جوایز از اینترنت همراه تا 
بیش از صدها دستگاه خودرو و لوازم برقی خانگی کم در نظر 
گرفته شده است که به قید قرعه به افرادی که در مصرف برق 
صرفه‌جویی کرده‌اند اعطا می‌شود، برخوردار خواهند شد.به 
گفته وی مپنا جز افتخارات صنعت کشور است و در حال حاضر 
سهم مهمی در اجرای نیروگاه‌ها در سطح کشور و حتی خارج 
از کشور دارد، پروژه‌های متعددی به عنوان صدور خدمات 
فنی و مهندسی دارد و روز به روز مطابق نیاز کشور و دنیا مسیر 
پیشرفت و تعالی را طی می‌کند ما نیز به طور کامل از این 
اقدامات حمایت می‌کنیم.محرابیان با اشاره به اقداماتی که در 
سطح کشور انجام شده است، خاطر نشان کرد: بیش از ۸۵۰۰ 
مگاوات به ظرفیت برق کشور اضافه شد، البته میزان ناترازی و 
مصرف بویژه در بخش صنعت کشور با توجه به رشد تولید بیش 
از این است به همین دلیل پروژه‌های متعددی در نیروگاههای 
کشور در دستور کار قرار گرفت و با زمانبندی خوبی پیگیری 
می‌شود، هر چند ماه یک بار شاهد بهره برداری از نیروگاههای 
کشور مطابق برنامه هستیم. هرچند تأمین مالی پروژه‌ها سخت 
است.وزیر نیرو در رابطه با تأمین اعتبار از صندوق توسعه برای 
اجرای پروژه‌های نیروگاهی تاکید کرد: ضرورت دارد پروژه‌ها 
توسط نهادهای مالی بویژه صندوق توسعه ملی تأمین مالی 

شود تا پروژه‌ها در زمان خود وارد مدار شوند.

یک کارشناس اقتصادی با تاکید بر اینکه بانک مرکزی ارز مورد نیاز برای واردات 
کالا و خدمات را تأمین کرده است، گفت: کاهش قیمت ارز در بازار ادامه دار خواهد 
بود.اکبر ادهم، تحلیلگر بازارهای مالی درباره ارتباط شوک‌های سیاسی با نوسان 
بازار ارز به خبرنگار مهر گفت: دو عامل سیاسی و اقتصادی بر بازارهای مالی اثر 
می‌گذارند؛ اما مدت زمان اثر گذاری این دو عامل متفاوت است؛ چون عامل 

سیاسی اثری موقت بر بازارهای مالی دارد.
وی افزود: عامل سیاسی با تغییر در فضای روانی جامعه باعث افزایش نرخ در بازار 
غیررسمی خواهد شد؛ ولی با کاهش تنش‌های سیاسی فضای روانی جامعه آرام 
می‌شود؛ بنابراین نرخ در بازارهای مالی کاهشی می‌شود که خوشبختانه این سیر 

نزولی در بازار ارز نیز از ابتدای این هفته آغاز شد.
این کارشناس بازارهای مالی با اشاره به این موضوع که با رخدادهای سیاسی شاهد 
افرایش قیمت دلار تا مرز ۷۰ هزار تومان بوده‌ایم گفت: افزایش قیمت دلار حاصل 
ایجاد ترس در سرمایه گذاران بود، این حالت در بین مردم برای نگرانی از امنیت 

سرمایه گذاری ایجاد می‌شود.
وی افزود: مردم در شرایطی که درگیری‌های سیاسی بین کشورهای منطقه رخ 
می‌دهد به دنبال فضایی امن برای سرمایه گذاری هستند به همین منظور سرمایه 
خود را به بازار ارز و طلا می‌آوردند.وی ادامه داد: در هر بازاری با اصطلاح ارزش ذاتی 
رو به رو هستیم؛ اما ممکن است با حاکم شدن ریسک غیراقتصادی بر بازارهای 
مالی تصمیم سرمایه گذاران تغییر پیدا کند و دلار، سهام و طلا بیشتر یا کمتر از 
ارزش ذاتی خود معامله شوند؛ اما گذشت زمان باعث برگشت نرخ به ارزش ذاتی 
می‌شود.ادهم در پایان با تاکید بر اینکه بانک مرکزی ارز مورد نیاز برای واردات کالا 
و خدمات را تأمین کرده است، گفت: تأمین ارز به خوبی از سمت بانک مرکزی 
صورت گرفته؛ اما دلیل افزایش قیمت کالا به دست‌آوردن سود کلان توسط عده‌ای 

ذی نفع و اختلال در سیستم توزیع است.

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران به نمایندگی از سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران در نظر دارد "انجام  10 هزار متر 
عملیات حفاری مغزه گیری درمحدوده های اکتشافی خروجی پهنه های ایمیدرو واقع دراستان سیستان و بلوچستان" را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به شماره ثبت ستاد 2003001028000007 و با جزئیات مندرج در اسناد مناقصه با تضمین شرکت در فرآیند 
ارجاع کار به مبلغ 23.700.000.000 ریال )بیست و سه میلیارد و هفتصد میلیون( ریال )واریز نقدی یا ضمانت‌نامه بانکی( برگزار نماید. تاریخ 
انتشار مناقصه در سامانه ساعت 10 صبح مورخ 1403/02/09 و مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت 17 مورخ 1403/02/19 و 
مهلت ارائه پیشنهادات حداکثرتا ساعت 17 روز شنبه مورخ 1403/02/29 و جلسه بازگشایی پاکات صبح روز یکشنبه مورخ 1403/02/30 برگزار 
 می‌گردد. علاقمندان شرکت در مناقصه  می بایست جهت ثبت نام ودریافت گواهی امضای الکترونیکی باشماره1456تماس حاصل نمایند ویابه

 آدرس اینترنتی  www.setadiran.ir  مراجعه نمایند.

دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز در نظر دارد مناقصه ذیل را از طریق فراخوان عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) سامانه 
ستاد ایران ( و از میان شرکت های واجد صلاحيت واگذار نماید.

نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار) شرکت درمناقصه(: ضمانتنامه بانکی مطابق نمونه پیوست در اسناد مناقصه به نام دانشگاه علوم پزشکی 
اهواز  و یا فیش بانکی واریز وجه نقد به  شماره حساب 2178372212001 با شناسه 21134061  نزد بانك ملی شعبه شهر دانشگاهی .

دریافت اسناد مناقصه: برای دانلود اسناد و شرکت در مناقصه ثبت نام در سایت www.setediran.ir الزامی است. پرداخت هزینه خرید اسناد به 
صورت اینترنتی از طریق سایت قابل انجام می باشد. اسناد فقط می بایست از طریق سامانه فوق و به صورت اینترنتی خریداری گردد و نام شرکت 
جز خریداران و بارگذاری کنندگان اسناد مناقصه در سامانه ستاد ثبت گردد. در صورت خرید اسناد مناقصه به هر طریق دیگر پاکات مناقصه گر 

باز نخواهد شد و حق شرکت در مناقصه را نخواهد داشت. لازم به ذکر است اشخاص حقیقی مجاز به شرکت در مناقصه نمی باشند.
زمان دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 1403/02/12 لغایت 1403/02/17

مهلت تحویل  پاکات پیشنهادی: از تاریخ 1403/02/18 لغايت تا پایان وقت اداری ) ساعت 14:30 دقیقه( 1403/02/29 
تاریخ و محل گشایش پیشنهادات: روز یکشنبه مورخ  1403/02/30 از ساعت 9:00 صبح در دفتر مدیریت پشتیبانی و امور رفاهی

 محل تحویل پیشنهادات و اسناد مناقصه: اهواز- ساختمان سازمان مرکزی دانشگاه - طبقه سوم- مدیریت حراست دانشگاه، تلفن
 تماس: 33111110-061 و  061-33112958

هزینه آگهی روزنامه برعهده برنده مناقصه می باشد.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی جندی شاپور اهواز

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی 
)یکپارچه( شماره )یکپارچه( شماره 1212--22//14031403 ت )نوبت دوم( ت )نوبت دوم(

آگهی مناقصه عمومی آگهی مناقصه عمومی 

347/ م-الفشناسه آگهی:1706654 

شناسه آگهی:1707408  01/ م-الف

نوبت دوم

ردیف

مناقصه عمومی یک مرحله ای واگذاری امور خدمات و تنظیفات، امور 1
نگهبانی و امور تاسیسات بیمارستان سلامت اهواز

شماره فراخوان در سامانه ستادعنوان مناقصه

از محل درآمدهای 20030090250000031.137.000.000
اختصاصی واحد

مبلغ تضمین شرکت 
درفرایند ارجاع کار)ریال(

منبع تامین اعتبار

دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
سه شنبه 1403/02/11

شماره 1919

رئیس سازمان توسعه تجارت گفت که پیش‌بینی شده در نمایشگاه ایران اکسپو حدود ۳ تا ۵ میلیارد یورو قرارداد تجاری منعقد شود.
 مهدی ضیغمی در برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری اظهار کرد: بیشتر از ۲۲۰۰ تاجر برای ایران اکسپو ۲۰۲۴ وارد کشور شدند و هنوز حضور هیئت‌ها ادامه دارد. همچنین در دو روز اول نمایشگاه 
بیش از ۵۰۰۰ جلسه تجاری برگزار شده است.وی با بیان اینکه بیش از ۸۰۰ شرکت ایرانی در این نشست‌ها حاضر بودند و نشست‌های تجاری و اقتصادی با سایر شرکت‌ها برای افزایش صادرات در 

جریان است، تصریح کرد: تمرکز تجارت همیشه بر کشورهای منطقه، همسایه و اوراسیا بوده است. اما در این دوره بر کشورهای آفریقایی و شرق آسیا هم تمرکز داشتیم.
این مقام مسئول همچنین با بیان اینکه در یک فرایند یک تا دو ساله این توافق‌ها منجر به قرارداد و ایجاد فرصت تجاری می‌شود، گفت: برآورد ما انعقاد حدود ۳ تا ۵ میلیارد یورو قرارداد تجاری 
در این دوره نمایشگاه است.ضیغمی با بیان اینکه تمرکز بر توسعه صادرات دانش‌بنیان‌ها و صادرات کالاها با ارزش افزوده بیشتر است، اظهار کرد: البته دولت صرفا تسهیل‌گری می‌کند تا بخش 

خصوصی و تجار با کشورهای هدف ارتباط بگیرند و این فرآیند منجر به افزایش صادرات غیرنفتی شود.
وی با بیان اینکه سال گذشته ۱۰ گروه کالایی در نمایشگاه بود که امروز به شش گروه کالایی تقلیل داده شده تا بر صادرات گروه‌های کالایی اصلی داشته تمرکز شود، گفت: در تلاشیم گروه‌های 

کالایی صادراتی  تنوع پیدا کند و به سمت کالاهای ارز آور و دارای ارزش افزوده بیشتر برویم.

   پیش‌بینی انعقاد ۳ تا ۵ میلیارد یورو قرارداد تجاری در ایران اکسپو

  تاکید وزیر راه و شهرسازی بر تسریع در اهدای زمین نهضت ملی 
و تقویت نظارت بر بازار مسکن

وزیر راه و شهرسازی با تاکید بر سرعت گرفتن طرح‌های اهدای زمین در 
راستای مردمی‌سازی و همچنین تقویت نظارت بر بازار مسکن و ساماندهی آن، 
گفت: برای ساماندهی بازار اجاره و مسکن منتظر تصویب و ابلاغ قانون ساماندهی 
بازار مسکن و اجاره نمانده ایم و نظارت بر بازار مسکن و ساماندهی آن با انواع 

راهکارها در حال انجام است.
به گزارش از وزارت راه و شهرسازی، »مهرداد بذرپاش« در نشست شورای 
مسکن پس از شنیدن گزارش روند اجرای طرح نهضت ملی مسکن در سراسر 

کشور، بر نظارت بیشتر و موثرتر بر بازار مسکن تاکید کرد.
وی بیان‌داشت: تسریع در اهدای زمین به منظور مردمی‌ کردن ساخت مسکن 
در سال جاری حائز اهمیت است و با توجه به شناسایی اراضی مستعد برای واگذاری 
به متقاضیان، امسال واگذاری زمین به متقاضیان سرعت بیشتری بگیرد که انتطار 

می‌رود تا همه معاونت‌ها بر انجام آن اهتمام داشته باشند.
عضو کابینه دولت سیزدهم با تاکید بر اینکه وزارت راه و شهرسازی برای 
ساماندهی بازار مسکن و اجاره منتظر تصویب و ابلاغ قانون ساماندهی و بازار 
اجاره نمانده است، توضیح داد: وزارت راه و شهرسازی به منظور ساماندهی بازار 
اجاره و مسکن اقدامات خود را در این بخش انجام می‌دهد و در عین حال پیگیر 
تصویب این قانون نیز هست.وزیر راه و شهرسازی تصریح‌کرد: اجرای نهضت ملی 
مسکن و تکمیل و تحویل واحدها در سال جاری تسریع شده و باید این روند 
تداوم داشته باشد تا تعهد دولت سیزدهم در بخش مسکن محقق شود.برپایه این 
گزارش، در جلسات شورای مسکن روند اجرای طرح نهضت ملی مسکن، تکمیل 
واحدهای باقی‌مانده مسکن مهر، روند تامین زمین و سایر موضوعات مرتبط با بخش 
مسکن برای تسهیل گری در این بخش مورد بررسی و تبادل نظر قرار می‌گیرد. 

  صادرات ۲۱۰ هزار تن محصولات شیلاتی در سال ۱۴۰۲
 رئیس سازمان شیلات ایران گفت: سال گذشته ۲۱۰ هزار تن صادرات 

محصولات شیلاتی با ارزش ۶۵۰ میلیون دلار را به ۶۷ کشور داشتیم.
به گزارش از وزارت جهاد کشاورزی، سید حسین حسینی در جریان بازدید 
از نمایشگاه اکسپو با بیان اینکه نمایشگاه اکسپو یکی از نمایشگاه های مهم در 
زمینه ظرفیت های صادراتی است افزود: در سال های اخیر ایجاد زنجیره های 
ارزش در دستور کار استاندارها قرار گرفته و زنجیره ارزش آبزیان در تیپ الگویی 

زنجیره ارزش در ۱۵ استان در حال اجرا است.
رئیس سازمان شیلات ایران تصریح کرد: صنعت شیلات یکی از ظرفیت های 
بی بدیل در حوزه سرمایه گذاری و ارزآوری بوده و از اهداف اصلی وزارت جهاد 
کشاورزی است، سال گذشته ۱۹ همت جذب سرمایه گذاری در بخش شیلات 
داشتیم که ۹۰ درصد آن توسط بخش خصوصی انجام شده است، در سال ۱۴۰۱، 
۱۱.۸ همت سرمایه گذاری در این بخش انجام شده بود که نشان دهنده آن است 

که ظرفیت هایی بالایی در این صنعت وجود دارد.
وی در رابطه با صادرات در حوزه شیلات تصریح کرد: سال گذشته ۲۱۰ هزار 
تن صادرات محصولات شیلاتی با ارزش ۶۵۰ میلیون دلار را به ۶۷ کشور داشتیم 
و تنوع محصولات صادراتی شامل تخم چشم زده ماهی، غذای آبزیان و خاویار 
پرورشی می شود.معاون وزیر جهاد کشاورزی ادامه داد: خاویار صادراتی ما از 
محل پرورش ماهی خاویاری در ۲۲ استان کشور و حدود ۲۰۰ مزرعه تامین می 

شود که بالغ بر ۲۱ تن استحصال خاویار داشته ایم.
وی درباره با جهش تولید ماهیان گرمابی در سال گذشته خاطرنشان کرد: 
میزان تولید ماهیان گرمابی در سال گذشته از ۵ هزار تن به ۳۷ هزار تن افزایش 
یافته است.حسینی ادامه داد: با وجود بروز بیماری در مزارع میگو در سال گذشته 
بالغ بر ۵۰ هزار تن تولید داشتیم و محصولات دیگر آبزی پروری کاهش صادرات 
میگو را در سال گذشته جبران کرد و از ۱۸۰ هزار تن به ۲۱۰ هزار تن صادرات 

آبزیان در سال ۱۴۰۲ رسیدیم.
معاون وزیر جهاد کشاورزی در خصوص برنامه سازمان شیلات برای افزایش 
صادرات محصولات شیلاتی در سال ۱۴۰۳ گفت: ما رجیستری کردن کل 
محصولات شیلاتی، رهگیری و شناسنامه دار کردن محصولات صادراتی استاندارد 
را در دستور کار داریم و امیدواریم با این روند بتوانیم تسهیلگری در راستای 

افزایش صادرات داشته باشیم. 

  تراز بارش‌ها مثبت شد
آخرین آمارهای وزارت نیرو از بهبود 9 درصدی میانگین بارش‌های جوی کشور 
نسبت به سال قبل حکایت دارد. طبق این آمارها، میزان پرشدگی سدهای کشور 

به ۶۴ درصد رسیده که تغییر نسبت به سال قبل نشان نمی‌دهد.
میزان ورودی مخازن کل کشور از ابتدای سال آبی )ابتدای مهرماه( تا هشتم 
اردیبهشت‌ماه معادل ۲۶.۵۷ میلیارد مترمکعب بوده که در قیاس با سال گذشته 
که عددی معادل ۲۹.۰۳ میلیارد مترمکعب بود، ۸ درصد کاهش داشته است. 
همچنین میزان کل خروجی سدهای کشور نیز با عدد ۱۶.۵۲ میلیارد مترمکعب 

نسبت به سال قبل یک درصد کاهش داشته است.

برگزاری نمایشگاه ایران اکسپوی 2024 که با استقبال وسیع تجار و تولیدکنندگان خارجی روبه‌رو شد، 
برپایی دومین اجلاس بین‌المللی ایران و آفریقا که توانست بازار آفریقا را به تجار ایرانی معرفی کند و همچنین 
فعالان اقتصادی آفریقا را با ظرفیت‌های کم نظیر ایران آشنا نماید، از جمله خبرهای مثبتی است که جامعه 

فعالان اقتصادی در محافل خود بیان می‌کنند و پیگیر آن هستند.
در کنار این موارد باید به کاهش نرخ ارز و افزایش ارزش پول ملی کشورمان هم اشاره کرد. طی یک 
هفته اخیر، ایران میزبان مقامات اقتصادی و سیاسی بیش از 100 کشور از آفریقا، ‌آسیای میانه، حوزه خلیج 
فارس، ‌اروپا و... بوده است. نمایندگان این کشورها در مذاکرات و گفت‌و‌گو با مقامات سیاسی و اقتصادی 
بخش خصوصی و دولتی کشورمان تأکید داشتند که با وجود شدیدترین تحریم‌ها علیه ایران، ‌خواهان 
همکاری مشترک هستند. تحریم کنندگان ایران به دنبال آن بودند با فشارهایی که وارد می‌کنند، اقتصاد 
کشورمان منزوی و تضعیف شود. اما نمایشگاه ایران اکسپو و حضور گسترده سرمایه‌گذاران و تجار خارجی 
نشان داد که ایران برای اکثر کشورها قابل تحسین است و آنها قصد دارند همکاری‌های خود را قوت ببخشند.

از روز شنبه هفته جاری و همزمان با آغاز به کار ششمین نمایشگاه بین‌المللی توانمندی‌های صادراتی 
ایران رسانه‌های معاند و آنهایی که پیشرفت و توسعه ایران را نشانه گرفتند، از استقبال وسیعی که از این 

نمایشگاه و ظرفیت‌های تولیدی و تجاری ایران شده است، عصبانی هستند و حتی حضور 
نمایندگان برخی از کشورها در ایران را زیر سؤال می‌برند. طی این روزها که تجار و بازرگانان 
از کشورهای ترکیه، زیمبابوه، سریلانکا، عربستان، امارات، ‌کره شمالی، غنا و... به ایران آمده‌اند 
از پیشرفت‌های اتفاق‌افتاده درایران با وجود شدیدترین تحریم‌ها، متحیر شدند و فعالیت 
تولیدکنندگان داخلی را تحسین می‌کنند. بخش قابل توجهی از تجار خارجی که به ایران 
آمدند، اعتقاد دارند که وارد یک کشور قدرتمند و با صلابت شدند چرا که در برابر رژیم 
اشغالگر قدس ایستادند و اجازه ندادند که رژیم صهیونیستی حرفی برای گفتن داشته باشد.

 حضور 2 هزار تاجر خارجی
عباس علی آبادی، ‌وزیر صنعت، معدن و تجارت در جمع خبرنگاران حاضر شد و درباره 
ششمین نمایشگاه بین‌المللی توانمندی‌های صادراتی ایران )اکسپو ۲۰۲۴( که توانسته 
برای تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی کشورمان فرصت‌سازی کند، گفت: در این نمایشگاه 
نمایندگانی از ۱۰۰ کشور ‌دنیا و بیش از ۲ هزار تاجر خارجی حضور دارند.وزیر صنعت، 
معدن و تجارت با اشاره به اینکه برگزاری نمایشگاه ایران اکسپو در راستای تحقق شعار 
سال، توسعه صادرات و ارزآوری است، افزود: قصد ما اول از برگزاری این نمایشگاه، معرفی 
دستاوردها به کشورهای دیگر و اعلام آمادگی تعامل با سایر کشورهاست زیرا بعضی از این 
کشورها تولیدات ما را نمی‌شناسند و باور نمی‌کنند که این محصولات در ایران تولید می‌شود.

 نیازمند نقشه‌ راه هستیم
وزیر صمت ادامه داد: کشورهایی شریک تجاری ما هستند که از ما کالا بخرند و ما به 
آنها کالا خواهیم فروخت، ضمن اینکه بسیاری از بازارها برای ما وجود دارد که ما به‌دنبال 
اصلاح مقاصد صادراتی هستیم. وی اضافه کرد: کم و کاستی‌هایی از بعد از انقلاب تاکنون 
وجود دارد که باید رفع شود، هر چند اقداماتی در این عرصه صورت گرفته است. برای 
تحقق جهش تولید هر کاری انجام دهیم، کامل نیست و حدی بر اقدامات این موضوع وجود 

ندارد که نیازمند نقشه‌ راه هستیم.

 اولویت‌های تخصیص ارز
وزیر صنعت، معدن و تجارت اولین موضوع تحقق شعار سال را بحث تأمین ارز عنوان 
کرد و گفت: با اختصاص ارز باید نیازهای تولید را رفع کرده و صادرات را توسعه دهیم. 
همچنین اولویت تخصیص ارز با شرکت‌هایی است که ارزآوری بیشتری برای کشور داشته 
باشند و در جهت تحقق شعار سال اقدام به صادرات کنند. اگر شرکتی بر ساخت داخل 
تمرکز کند، می‌تواند از ابزارها و خدمات وزارت صمت بهره‌مند شود. همچنین هر شرکتی 
ارز کمتر و بهره‌وری بیشتری را با استفاده از شرکت‌های دانش‌بنیان داشته باشد در اولویت 
تخصیص ارز بوده که این امر توسط دستگاه‌های زیر مجموعه وزارت صمت رصد می‌شود.

 توسعه صندوق‌های پروژه
علی آبادی، تکمیل سرمایه‌گذاری‌های ناقص و راه‌اندازی بنگاه‌های ناقص را از دیگر 
اولویت‌های این وزارتخانه بیان کرد.وی با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین مسائل در تحقق شعار 
سال استفاده از مشارکت مردم در سرمایه‌گذاری است، گفت: باید بتوانیم از سرمایه‌های 

خرد مردم استفاده کرده و پتانسیل‌های بزرگ را ایجاد کنیم. 

سعیده محمد -   ایده روز  | این روزها خبرهای خوبی به اقتصاد ایران مخابره می‌شود؛ خبرهایی که نوید بخش روزهای بهتر برای 
آینده تجاری، ‌صنعتی و تولیدی کشور است.

مقاصد صادراتی اصلاح می‌شوند

   قصد ما اول از 
برگزاری این نمایشگاه، 

معرفی دستاوردها به 
کشورهای دیگر و اعلام 

آمادگی تعامل با سایر 
کشورهاست زیرا بعضی 
از این کشورها تولیدات 

ما را نمی‌شناسند و 
باور نمی‌کنند که این 
محصولات در ایران 

تولید می‌شود.

حفظ و صیانت از نیروی کار، اساس توسعه ملی و جهش تولید
صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در یادداشتی به مناسبت 
هفته گرامیداشت کار و کارگر، از برنامه‌ها، اقدامات و دستاوردهای دولت 
سیزدهم در زمینه تقویت جامعه کارگری سخن گفت. متن یادداشت وزیر 

کار به شرح زیر است:
با تبریک ایام هفته گرامیداشت منزلت کارگران عزیز و فعالان عرصه کار و 
تولید کشور، یکی از وظایف مهم وزارت تعاون سیاست گذاری و برنامه‌ریزی 
به منظور تنظیم روابط کار، بررسی و رفع مسائل و مشکلات جامعه کارگری، 
بهبود روابط کارگری و کارفرمایی با بهره‌گیری از ساز و کار و مکانیسم‌های 

سه جانبه‌گرایی با هدف حفظ و صیانت از نیروی کار است.
قطعاً اصل بنیادین در تمامی این حوزه‌ها، تصمیم‌سازی بر پایه گفتگوی 
اجتماعی میان شرکای اجتماعی دولت است. بر همین اساس در وزارت 
تعاون کار و رفاه اجتماعی و با دفاع از مواضع صنفی کارگران شریف و 
کارفرمایان عزیز و بر منافع مشترک کارگران و کارفرمایان و نیز منافع 
بلند مدت ملی همواره تاکید شده است. در همین زمینه نیز با استفاده 
از ظرفیت ساختارهایی مثل »شورای عالی کار«، »شورای عالی اشتغال«، 
»شورای عالی حفاظت فنی«، »شورای عالی آموزش فنی آموزش و تربیت 
فنی حرفه‌ای و مهارتی« و... برای بحث و گفتگو در موضوعات مهمی 
 مثل تامین اجتماعی، روابط کار، گسترش تشکل‌ها )به خصوص کیفی 
کردن آنها( مزد عادلانه، کاهش حوادث ناشی از کار، بهره‌وری و مهارت، 
امنیت سرمایه و امنیت شغلی، سیاست‌های بازار کار و توسعه اشتغال، 
حرکت از رکود به رونق و در موضوع تثبیت شغل و پایدارسازی بنگاه‌های 

اقتصادی استفاده شده است.

برخی از محورهای اساسی و نیز اقدامات و دستاوردهایی که منجر به 
توسعه و تقویت این حوزه شده به این شرح است.

کاهش ۳۶.۸ درصدی بنگاه‌های اقتصادی مشکل‌دار در سطح کشور 
نسبت به ابتدای دولت سیزدهم )کاهش ۲۱۷۸ بنگاه اقتصادی مشکل‌دار(

اجرای طرح طبقه‌بندی مشاغل برای هزار کارگاه در راستای برقراری 
عدالت مزدی و منتفع شدن اکثر کارگران از مزد و مزایای طرح‌های 

طبقه‌بندی مشاغل
کاهش ۱۴ درصدی نرخ بروز حوادث شغلی نیروی کار در دولت سیزدهم 
)که ماحصل کار فرهنگی آموزشی و افزایش آگاهی و اصلاح نگرش کارگران 
و کارفرمایان با برگزاری بالغ بر ۲ میلیون نفر- ساعت آموزش ایمنی کار برای 

کارگران کارفرمایان مسئولین ایمنی و بازرسان بوده است(
استقرار نظام‌های حقوقی و قضایی در قالب هیئت‌های تشخیص و حل 

اختلاف در سراسر کشور به منظور تسهیل در رسیدگی به اختلافات کارگری 
و کارفرمایی با تاکید بر حکمیت بخشیدن به رویه سازش در حل اختلاف

طراحی و استقرار سامانه جامع روابط کار و الکترونیکی کردن خدمات 
مربوطه در راستای تسریع در ارائه خدمات به جامعه کار و تولید.

توسعه گفتگوی اجتماعی دولت با شرکای اجتماعی با بهره‌گیری از 
ظرفیت‌های بیش از ۱۵ هزار تشکل کارگری و کارفرمایی در جهت حل 

مشکلات و همدلی و همراهی با دولت.
کاهش میانگین مدت زمان رسیدگی به دعاوی کار از ۶۷ روز به ۴۰ روز 

جهت تسهیل و تسریع کارگری و کارفرمایی
اصلاح قانون بیمه کارگران ساختمانی با هدف تحت پوشش بیمه اجتماعی 

قرار دادن قریب ۵۰۰ هزار کارگر ساختمانی.
انضباط‌بخشی به منابع و مصارف و انتصاب افراد در شرکت و هلدینگ‌های 

تحت پوشش صندوق های بازنشستگی از جمله تامین اجتماعی
حفظ و صیانت از منابع کارگران، کارفرمایان و مستمری بگیران در 

سازمان تامین اجتماعی
انجام حدود ۴۰۰ هزار بازرسی ادواری و موردی از کارگاه‌ها و ۱۲۰ 
هزار بازرسی از کارگاه‌های پرخطر و حدود ۷۰ هزار بازرسی از کارگاه‌های 

ساختمانی با رویکرد پیشگیری از حادثه در محیط کار.
برگزاری دوره‌های آموزشی ترویجی فرهنگ کار ویژه کارگران )بیش از 

۳۰ هزار نفر- ساعت(
توسعه فضاهای فرهنگی ورزشی ویژه جامعه کارگری با بهره‌برداری از 

۲۱ مجموعه فرهنگی ورزشی در سراسر کشور

ده
چکی

برابر آراء صادره هيات‏/هياتهاي موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي مهاباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضيان و املاك مورد 
تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
سند ماليكت متقاضيان اعتراضي داشته باشند، ) برابر ماده 3 ق.ت.ت ( ، مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود رابه اداره ثبت واسناد و املاک شهرستان مهاباد تسليم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض به مرجع ذيصلاح قضايي  مراجعه و نسبت به تنظيم  داد خواست  اعتراض  اقدام نمايند و گواهي تقديم داد خواست 
را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر كي ماهه به اداره ثبت  اسناد واملاك مهاباد ارائه نمايند . در غير اين صورت پس از انقضای 
مهلت مذکور چنانچه  متقاضي ثبت يا نماينده قانوني وي به داد گاه مراجعه  و گواهي عدم تقديم داد خواست را اخذ و ارائه 

ننمايند بدون توجه به اعتراض  مطابق مقررات سند ماليكت بنام متقاضي ثبت صادر خواهد شد.

  املاک واقع 73 اصلی در بخش 17 مهاباد
1- آقای سعید قهرمانی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   22797/89  متر مربع در قسمتی از 

73-  اصلی بخش 17 مهابادروستای خطایی  موضوع مدارک پرونده

  املاک واقع 64 اصلی در بخش 17 مهاباد
2- آقای ابراهیم عبدالهی عیسی کند  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   59490/09  متر مربع در 

قسمتی از 64  - اصلی بخش 17 مهابادروستای عیسی کند  موضوع نسق 15751
3- آقای ابراهیم عبدالهی عیسی کند  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   18370/25  متر مربع در 

قسمتی از 64–اصلی بخش 17 مهابادروستای عیسی کند  موضوع نسق 15751
4- آقای ابراهیم عبدالهی عیسی کند  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   14018/71  متر مربع در 

قسمتی از 64- اصلی بخش 17 مهابادروستای عیسی کند  موضوع نسق 15751
5- خانم ها آمنه و فاطمه همگی چوپان  هر کدام به نسبت 3 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   

4579/68  متر مربع در قسمتی از 64- اصلی بخش 17 مهابادروستای عیسی کند  موضوع مدارک پرونده

6- خانم ها آمنه و فاطمه همگی چوپان  هر کدام به نسبت 3 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   
9845/37  متر مربع در قسمتی از 64- اصلی بخش 17 مهابادروستای عیسی کند  موضوع مدارک پرونده

  املاک واقع 6 اصلی در بخش 20 مهاباد
7- آقای عثمان عبدی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   15199/0  متر مربع در قسمتی از 

6- اصلی بخش 20 مهابادروستای گل تپه  موضوع مدارک پرونده

  املاک واقع 37 اصلی در بخش 20 مهاباد
8- آقای ابوبکر حسن نژاد  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   14040/9  متر مربع در قسمتی از 

6- اصلی بخش 20 مهابادروستای زنده قول  موضوع نسق 1728
9- آقای ابوبکر حسن نژاد  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   15154/8  متر مربع در قسمتی از 

6- اصلی بخش 20 مهابادروستای زنده قول  موضوع نسق 1728

  املاک واقع 8 اصلی در بخش 21 مهاباد
10- آقای طوبی و لیلا همگی چوپانی  هر کدام به نسبت 3 دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   

6880/57  متر مربع در قسمتی از 8- اصلی بخش 21 مهابادروستای کامم  موضوع مدارک پرونده

  املاک واقع 9 اصلی در بخش 21 مهاباد
11- آقای علی محمودرش  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   32441/7  متر مربع در قسمتی از 

9- اصلی بخش 21 مهابادروستای گنه دار   موضوع نسق 28502

  املاک واقع 13 اصلی در بخش 21 مهاباد
12- آقای محمد معظمی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   2350/5  متر مربع در قسمتی از 

13- اصلی بخش 21 مهابادروستای ایل تیمور   موضوع مدارک موجود در پرونده
13- آقای سلام محمدپور  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   27738/0  متر مربع در قسمتی از 

13- اصلی بخش 21 مهابادروستای ایل تیمور   موضوع 4208

  املاک واقع 26 اصلی در بخش 21 مهاباد
14- آقای رحیم دیده دار  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   27210/94  متر مربع در قسمتی از 

26- اصلی بخش 21 مهابادروستای دوسید   موضوع 29060

  املاک واقع 23 اصلی در بخش 21 مهاباد
15- خانم ها آمینه و سعدی همگی ارج  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   14854/7  متر مربع در 

قسمتی از 23- اصلی بخش 21 مهابادروستای آمید   موضوع مدارک پرونده
16- آقای محمد خودکام نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   14663/74  متر مربع در قسمتی از 

23- اصلی بخش 21 مهابادروستای آمید   موضوع نسق 28715
17- آقای شریف محمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   23654/5  متر مربع در قسمتی از 

23- اصلی بخش 21 مهابادروستای آمید   موضوع نسق 29296

  املاک واقع 168 اصلی در بخش 21 مهاباد
18- آقای محمدامین قربانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   13109/31  متر مربع در قسمتی 

از 168- اصلی بخش 21 مهابادروستای کهنه ده شوگا   موضوع مدارک پرونده 
19- آقای ابوبکر عزیزی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   2732/0  متر مربع در قسمتی از 168- 

اصلی بخش 21 مهابادروستای کهنه ده شوگا   موضوع نسق 28932                         شناسه ارشاد:1705400
تاريخ انتشار نوبت اول:  سه شنبه 11 اردیبهشت ماه  1403 

     تاريخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه  25  اردیبهشت ماه  1403

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/02/08
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/02/08

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي و موضوع تفاهم نامه فی مابین سازمان ثبت 
اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی و دستورالمل 99/93757 مورخ 1399/05/29 فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه 1403/02/11

شماره : 1919

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر 
تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ 
اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به 
ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضر به دادگاه نخواهد بود. 
1-رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۰۶۸۶ مورخ 1403/۰۱/20 زهره قادری 
خوراسگانی فرزند محمد علی بشماره شناسنامه ۱۳۲۰۷ صادره از اصفهان 
بشماره ملی ۱۲۸۳۸۳۳۸۲۴ در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی 
قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱۵ اصلی واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت 
49/09 متر مربع خريداري مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی حسین 

برهانی رارانی .                         شناسه ارشاد:1707291
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/02/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/26

مهدی صادقی و صفی: رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اسناد
حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم اندیشه سادات علائی طبق وکالتنامه شماره ۶۸۲۳۷ مورخ 1398/۱۲/12 
دفترخانه ۴۷ محمد شهر از طرف آقای علیرضا پیر محمدی ضمن تسلیم دو برگ 
استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت سه دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین به مساحت 25474/44 متر مربع قطعه 
۸ تفکیکی به شماره ۴۹۸ فرعی از 7 اصلی مفروز از پلاک ۲۰۶ فرعی از اصلی 
مذکور واقع در اراضی جعفر آباد حوزه ثبتی کرج ذیل شماره دفتر الکترونیکی 
۱۳۹۹۲۰۳۳۱۰۵۷۰۰۵۳۰۵ به شماره چاپی ۲۸۴۴۰۶ سری ه سال ۹۸ به نام 
علی رضا پیر محمدی ثبت و صادر گردیده به علت اثاث کشی مفقود گردیده و 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک 
اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه 
کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور 
باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف 
مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند 

ماليكت المثنى طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.
شناسه ارشاد:1708114

مهران رشیدی: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو کرج
 از طرف عباس صبوری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۶۰۱۷۸۹۹ مورخ 1402/۱۰/24 هیات اول/ موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی تصرفات آقای محمد زارع بهرام آبادی به شناسنامه شماره ۸۹۶۲۱ 
کدملی ۱۲۸۱۸۹۱۴۲۸ صادره اصفهان فرزند علی نسبت به ششدانگ یکباب 
مغازه به مساحت ۳۲.۵۷ متر مربع پلاک شماره ۱۳۹۰۰ اصلی واقع در بخش 
۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مبایعه نامه عادي مع الواسطه 
از مالکیت سید محمد هاشمی دهچی موضوع سند ۵۴۹۵۵ -۱۳۴۹.۰۹.۲۶ 
دفتر ۵۶ اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه و ملاحظه 
نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از 
احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی 
به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
 صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند

 می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه ارشاد:1707297

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/02/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/26
سید اسد الله موسوی: رئیس ثبت اسناد و املاک

ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای  شماره ۰۸۱۶*۱۴۰۲ 
مورخ 1403/۰۲/04هیات اول/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
دهدشت تصرفات مالکانه بلامعار ض متقاضی   آقای /    عبدالله شجاعی نیکو 
فرزند اسدبه شماره شناسنامه ۱   صادره از  د ر ششدانگ یک باب خانه/ به 
مساحت265/20مترمربع به پلاک ۵۰۴۸فرعی از ۳۱- اصلی  دهدشت  خیابان 
جانبازان کوچه جنب آتش نشانی خیابان ۲۰ متری  در قطعه ۲ بخش ۶   از نسق 
زراعتی محمدلطیف خاجوی   محرز گردیده است   . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست  خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول1403/۰۲/12 تاریخ انتشارنوبت د وم 1403/۰۲/29

سید  عبدالرحیم موسوی اصل :رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای اکبر نیکروز با تقدیم دوبرگ استشهادیه مصدق شده 15895 مورخ 
1403/01/25 دفترخانه 99 کرمانشاه مدعی است که سند مالکیت ششدانگ 
پلاک ثبتی 7697 فرعی از 182 اصلی بخش ثبتی 3 حومه که ذیل ثبت 
46713 دفتر 263 صفحه 243 به نام اکبر نیکروز به سریال 067276صادر 
وتسلیم گردیده که دراثر سهل انگاری سند اولیه مفقود شده است که به موجب 
اسناد رهنی 5619 مورخ 1389/09/01 و212 مورخ 1387/11/12 دفتر 126 
کرمانشاه دررهن بانک مسکن است لذا مراتب طبق ماده – 120 آئین نامه قانون 
ثبت دریک نوبت آگهی می شود تا چنانچه فرد یا افرادی مدعی انجام معامله یا 
وجود سند مالکیت درنزد آنان باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز 
مراتب  را به این اداره اعلام دارند درغیر اینصورت نسبت به صدور سند مالکیت 
طبق مقررات اقدام وسند مالکیت اولیه از درجه اعتبار ساقط وابطال خواهد شد 

. 12/ م الف /352
اقدام :احمدی 

رونوشت به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره (جهت اطلاع واقدام 
 فرشاد نادری مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو از طرف

 آیت اله زارع 

آگهی تحدید حدود عمومی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کیار
پیروآگهی های نوبتی قبلی و مطابق ماده 14 قانون ثبت اسناد و املاک مبنی بر رعایت شماره املاک و ماده 67 آیین نامه قانون مذکور تحدید حدود عمومی قسمتی از املاک و 

مستغلات واقع در حوزه ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کیار استان چهار محال و بختیاری در تاریخهای تعیین شده زیر به عمل خواهد آمد.
۱- املاک واقع در ابنیه قلعه ممکا به شماره پلاک ثبتی۱۱۲ -اصلی چهار محال و بختیاری و فرعی ذیل :

101 - فرعی : به استناد دادنامه 140109390002872231 دادگاه ویژه اصل 49 قانون اساسی حکم به ضبط رقبه آقای ما طاووس منصوریان فرزند رستم به نام ستاد اجرائی 
فرمان حضرت امام )ره(    ششدانگ یک باب خانه            برای روزسه شنبه 1403/03/01

تحديد حدود املاک مرقوم راس ساعت 9 صبح روزهای مذکور در محل انجام خواهد شد لذا به موجب این آگهی به مجاورین اخطارمی شود که در روز و ساعت مقرر در محل حضور 
بهم رسانند مطابق ماده 15 قانون ثبت اسناد و املاک اگر تقاضا کننده در موقع تحدید حدود خود یا نماینده اش حاضر نباشد ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین 
تحدید خواهد شد و مطابق ماده 20 قانون ثبت اسناد مجاوری که نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است میتواند فقط تا سی روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس 
تحدید حدود اعتراض خود راکتبا به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم نماید و مطابق ماده 86 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت اسناد و املاک معترض باید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی آنرا به اداره ثبت اسناد محل تسلیم نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی 
وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت محل تسلیم و اداره ثبت اسناد و املاک بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با 

رعایت مقررات ادامه خواهد داد.
تاریخ انتشار:1403/02/11
محمدرضا توکلی زانیانی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کیار

ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۷۸۳*۱۴۰۲ مورخ 
1403/۰۲/01هیات اول/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت 
تصرفات مالکانه بلامعار ض متقاضی   آقای /   خانم  خدامراد عیال بارتراب فرزند 
علی جان به شماره شناسنامه ۱   صادره از  د ر ششدانگ یک باب خانه نیمه تمام  
به مساحت270/17مترمربع به پلاک ۵۰۳۷فرعی از ۳۱- اصلی  دهدشت  خیابان 
جانبازان کوچه جانبازان کوچه آتش نشانی  خیابان ۲۰ متری  واقع  در قطعه ۲ 
بخش ۶   از نسق زراعتی محمد تقی بهامین   محرز گردیده است   . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست  خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول1403/۰۲/12 تاریخ انتشارنوبت د وم 1403/۰۲/29

سید  عبدالرحیم موسوی اصل :رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

سند کمپانی خودرو سواری پژو پارس مدل ۱۳۸۷ سفید روغنی شماره 
موتور ۱۲۴۸۷۰۹۱۹۸۴ شماره شاسیNAAN01CA38E724049شماره 
پلاک ۱۴-۸۵۹ن۷۲ بنام امیر محمد محمدی راد فرزندبرزو  شماره ملی 

۱۷۶۰۵۶۷۴۹۳ صادره از اهواز مفقود و فاقد اعتبار می باشد

مدرک فارغ التحصیلی ) گواهینامه موقت  پایان تحصیلات( اینجانب آقای   
رضا رخش  فرزندعلی محمد به شماره شناسنامه ۴۲۴۰۳۶۹۹۵۹شماره 
ملی ۴۲۴۰۳۶۹۹۵۹ صادره از  کهگیلویه متولد1374/۰۷/04 در مقطع 
کارشناسی پیوسته رشته  حسابداری-   صادره از واحد دانشگاهی دهدشت 
باشماره سریال ۴۱۶۱۵۸۴ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار  می‌باشد.از 
یابنده تقاضا می شود  اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی  واحد  دهدشت  
به نشانی انتهای ۱۸۰ دستگاه - دانشگاه آزاد اسلامی واحد  دهدشت_کد 

پستی ۷۵۷۱۷۶۳۱۱۱  ارسال نماید،

برگ سبز خودروی سواری پژو ۴۰۵ مدل ۱۳۹۰ سفید روغنی شماره موتور 
۱۲۴۹۰۱۲۹۰۳۷ شماره شاسیNAAM11CA3BE094937 شماره 
پلاک قدیم ۸۱-۷۲۴س۳۷ شماره پلاک جدید۴۹-۵۱۴ط۴۲ بنام ناهید 
هدایت فرزند امر الله شماره ملی ۴۲۵۰۱۷۲۵۲۱ صادره از کهگیلویه مفقودو 

فاقد اعتبار می باشد

جواز اسلحه ۵ تیرگلنگدنی کالیبر7/92 شماره سلاح۱۶۸۲ ساخت ایران 
بنام دشتی خوشنوامفرد فرزندعزیز شماره ملی ۴۲۵۰۱۶۴۷۵۶ صادره از 

کهگیلویه مفقود و فاقد اعتبار می‌باشد

   وی ادامه داد: 
رینگ‌شهری بیش از 

۲۵ سال بلاتکلیف بود 
که در دست اقدام قرار 

گرفت و به دلیل مشکلات 
عظیمی همچون جابجایی 

تاسیسات در هیچ دوره ای 
ورود نکرده یا نیمه کاره 
و محدود انجام شده بود 

اما این اقدام بزرگ در این 
دوره انجام شد.

  
   بازدید فرماندار گرگان از میدان بار میوه و تره بار کمربندی

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان| به گزارش پایگاه اطلاع رسانی فرمانداری شهرستان گرگان، یکشنبه ۹ اردیبهشت، اسماعیل نادری فرماندار گرگان با همراهی  رامین رحمانی معاون برنامه ریزی و توسعه فرماندار و حجت یزدویی معاون هماهنگی 
امور عمرانی فرماندار از  میدان بزرگ میوه و تره بار گرگان واقع در خیابان کمربندی بصورت میدانی بازدید بعمل آوردند و ضمن گفتگو با اصناف و نمایندگان بارفروشان در خصوص رفع مسائل و مشکلات میدان از جمله برنامه های اصلاحی برای گره 
گشایی ترافیکی این میدان گفتگو و تبادل نظر کردند. نادری در حاشیه این بازدید با بیان اینکه جلب رضایتمندی مشتریان و شهروندان از اولویت های مدیریتی در شهرستان گرگان می باشد  اظهار داشت: به همین منظور جلسات متمادی با پلیس 
راهور، شهرداری و دستگاه های ذی ربط برگزار شده است.  وی افزود: در جهت صیانت از حقوق عامه و پیشگیری از وقوع برخی جرایم منجر به بروز تصادفات شدید جانی و نیز مشکلات ترافیکی، نیازمند همکاری و همراهی مسئولین برای ساماندهی 
وضعیت موجود میدان میوه و تره بار هستیم. فرماندار و رئیس شورای ترافیک شهرستان گرگان در پایان خاطر نشان کرد: رفع دغدغه‌های کسبه میدان و ساماندهی نقل و انتقال محصولات باغی و زراعی استان خصوصاً در ماه‌های پیش رو که کشاورزی 

و زراعت استان رونق پیدا خواهد کرد در دستور کار قرار دارد.

مدیر منطقه 9 عملیات انتقال گاز از پایش بیش از 34 هزار و500 کیلومتر از مسیر خط انتقال گاز جهت حفظ و حراست از حریم خطوط لوله در سال گذشته خبر داد.
محی الدین مفخمی با اشاره به اینکه حفظ حریم خطوط لوله انتقال گاز در این منطقه، همواره مورد توجه و پیگیری بوده است، افزود: طی سال گذشته 34 هزار و 
553 کیلومتر از مسیر خط انتقال گاز در این منطقه عملیاتی، بازدید و 80 اخطار به متجاوزین حریم ایمنی و 135 اخطار نیز به متجاوزین حریم اختصاصی خطوط لوله 
در استان های شمالی داده شد مدیر منطقه 9 عملیات انتقال گاز از 96 مورد رفع تجاوز از حرایم ایمنی و اختصاصی بدون درخواست از مراجع قضایی، توسط همکاران 

حراست در یک سال گذشته خبر داد و خاطرنشان کرد: 911 مورد بازدید و پاسخگویی به استعلام ها نیز در این بازه زمانی انجام شده است . 
مفخمی ضمن قدردانی از واحدهای پشتیبانی منطقه در حراست از خطوط لوله به مشکلات نگهداری و صیانت از حرایم خطوط، به واسطه وجود جنگل، کوه و رودخانه 
های خروشان، ارزش اراضی و تراکم جمعیت و همچنین عبور خطوط لوله از مجاورت اراضی کشاورزی و مسکونی اشاره و بر ضرورت همکاری و همراهی سایر سازمانها، 

ارگانها و ادارات دولتی در راستای رعایت و حفظ حرایم ایمنی و اختصاصی خطوط لوله انتقال گاز تاکید کرد.

 مدیر دفتر نظارت بر خطوط شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از 
پایان عملیات احداث ورود و خروج خطوط 132 کیلوولت در پست 

شاهد بهبهان با ارزش سرمایه‌گذاری 180 میلیارد ریال خبر داد
به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، مهدی زیبایی فر 
بیان کرد: عملیات احداث ورود و خروج خطوط 132 کیلوولت بهبهان اصلی 
ـ ارجان و بهمئی ـ شاهد در پست شاهد، شامل تأمین تجهیزات، عملیات 
ساختمانی، نصب برج و سیمکشی به طول 4 کیلومتر مدار که از پروژه‌های 
حیاتی ابلاغی وزیر نیرو جهت گذر از پیک سال 1403 بوده به پایان رسید 
و برق‌دار شد. وی افزود: امکان استفاده از ظرفیت پست 132 کیلوولت شاهد 
بهبهان، افزایش ضریب اطمینان و بهبود پایداری شبکه برق منطقه بهبهان 
و ایجاد ظرفیت جدید جهت برق‌رسانی به مشترکین و متقاضیان خانگی، 
صنعتی و کشاورزی از اهداف بهره‌برداری از این پروژه است. لازم به توضیح 
اینکه از مهر ماه 1402 تاکنون با احتساب طول خط فوق در بخش انتقال و 
فوق توزیع، 12 پروژه پست با ‌ظرفیت 695 مگاولت‌آمپر، توسعه 2 بی132 
کیلوولت ، 4 پروژه خط به طول 12 کیلومتر مدار ، 3 پروژه تعویض هادی 
خط با هادی پرظرفیت به طول 30 کیلومتر مدار ، 1 پروژه احداث فیبر نوری 
به طول 60 کیلومتر و تعویض تعداد 1670 زنجیره مقره‌های کششی خطوط 
انتقال جمعا با ارزش سرمایه‌گذاری 21.939 میلیارد ریال در شبکه تحت 
نظارت این شرکت در 2 استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد اجرایی و 

به بهره‌برداری رسیده است.
شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت تامین و انتقال برق در 2 استان 

خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

 کارگران نیشکر »پای کار ایران« ایستاده‌اند؛ جان‌فشانی در 
سنگر تولید

اردیبهشت، ماهِ تجلیّ کار و تلاش، فرصتی دوباره برای پاسداشت حماسه 
بی‌وقفه کارگران نیشکر، این ستون‌های استوار پیشرفت و آبادانی ایران اسلامی 
است؛ کارگرانی که با عزم پولادین برای سربلندی و اعتلای وطن، »پای کار 
ایران« ایستاده‌اند و با هر قطره عرق جبین، بنیان‌های اقتصاد مقاومتی را 
استوارتر می‌کنند. عبدعلی ناصری مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع 
جانبی: اردیبهشت، ماهِ تجلیّ کار و تلاش، فرصتی دوباره برای پاسداشت حماسه 
بی‌وقفه کارگران نیشکر، این ستون‌های استوار پیشرفت و آبادانی ایران اسلامی 
است؛ کارگرانی که با عزم پولادین برای سربلندی و اعتلای وطن، »پای کار 
ایران« ایستاده‌اند و با هر قطره عرق جبین، بنیان‌های اقتصاد مقاومتی را 
استوارتر می‌کنند. تحقق رشد ۵۰ درصدی تولید شکر در سال گذشته و تکرار 
رکوردها و رکوردشکنی‌ها در طلیعه سال مزینّ به جهش تولید، مرهون قدم‌های 
استوار و همّت بلند کارگرانی است که شبانه‌روز در سنگر تولید، جان‌فشانی 
می‌کنند؛ آنان که بی‌وقفه و با ایثار، قامت نیشکر را در زمین استوار نگه داشته 
و شهد شیرینی را به ارمغان آورده‌اند. صنعت عظیم توسعه نیشکر، مفتخر 
است که پرچم‌دار جهادگران سنگر تولید باشد. دشت‌های سرسبز خوزستان 
سرافراز، گواه ایمان سترگ و دست‌های پینه‌بسته این مجاهدان سنگر تولید 
است که با دلی سرشار از توکّل، جوانه‌های امید را از دل خاک رویش دادند و 

هر بحرانی را به فرصتی برای شکوفایی و بالندگی تبدیل نمودند.
ضمن تبریک روز جهانی کارگر و هفته بسیج کارگری به خانواده بزرگ 
توسعه نیشکر، از تلاش‌های شبانه‌روزی و خستگی‌ناپذیر کارگران این صنعت 
در کشت و صنعت‌های هشتگانه که جان به کالبد این شرکت می‌بخشند، 
صمیمانه قدردانی می‌کنیم و برای تک‌تک این عزیزان، عزت روزافزون از درگاه 

خداوند متعال مسئلت می‌نماییم.

 پروژه محوطه سازی ترمینال های  فرودگاه آبادان  آغاز شد 
مدیر فرودگاه آیت الله جمی )ره( آبادان  در مصاحبه با روابط عمومی 
این فرودگاه  گفت: به منظور رفاه حال مسافرین و تسهیل در تردد خودروها 
عملیات محوطه سازی  مقابل ترمینال های  فرودگاه آبادان  آغاز شد . الواری 
نژاد در ادامه نیز گفت :  این پروژه با مساحتی بالغ بر ۱۵ هزار متر مربع 
آغاز و شامل ۲۴۰ جایگاه پارکینگ خودرو  برای مسافران با لاین بندی 
جدید انجام خواهد شد . لازم به ذکر است ۵۰ درصد از این پارکینگ ها 

با توجه به شرایط آب و هوایی خاص منطقه مسقف می باشند .

 بیش از 34 هزار و 500 كیلومتر از مسیر خط لوله انتقال گاز استان‌های شمالی در سال 1402 پایش شد

معصومه عامری-خوزستان |  مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان در آیین گشایش جشنواره شعر رضوی به زبان عربی در شهرستان 
هویزه گفت: در فرایند برگزاری این جشنواره بین‌المللی شعر رضوی به زبان عربی هستیم که برگزاری این سلسله جشنواره از جشنواره‌های 

بزرگ و ارزشمند کشوری است.

آغاز به‌کار جشنواره شعر رضوی عربی در هویزه
مجید منادی  اظهار کرد: خوشبختانه تا به امروز ۲۱ دوره از جشنواره بزرگ امام رضا 
)ع( در کشور برگزار شده که ۱۴ دوره از این جشنواره شعر رضوی به زبان عربی در استان 
خوزستان برگزار شده است. وی افزود: استادان گرانقدری در این دوره از جشنواره شرکت 
کردند که حضور تک‌تک این عزیزان برای ما ارزشمند است. این جشنواره خوشبختانه 
بین اهالی شعر و ادب و هنر به اندازه کافی جا افتاده است و استقبال شعرای شعر 
عربی از این جشنواره نامدار بسیار زیاد است. منادی معتقد است: جشنواره‌های شعر 
و جشنواره‌های فرهنگی اگر خوب برگزار شوند نباید به ورطه تکرار بیفتند. نباید بعد 
از برگزاری چندین دوره از جشنواره صرفا به یک فراخوان و یک اختتامیه و برگزاری 
چند کارگاه محدود شویم. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان خاطرنشان 
کرد: استان خوزستان دروازه ورود تشیع به کشور عزیز ما ایران است. از طرف دیگر، 
تمامی شهرستان‌های استان خوزستان قدمگاه امام رضا )ع( هستند. به همین خاطر 
نباید برای برگزاری جشنواره به یک یا دو شهر استان خوزستان محدود باشیم چراکه 
تمامی شهرهای استان متبرک به قدوم امام رضا )ع( هستند. تمامی شهرهای استان 
خوزستان ظرفیت میزبانی از جشنواره شعر عربی را که یک ظرفیت عظیم است را دارد.

منادی در ادامه تصریح کرد: تلاش ما در استان خوزستان این است که شعر و ادب و 
فرهنگ شیعی و ولایی را بتوانیم با زبان عربی آن گونه که شایسته است منتقل و شکوفا 
کنیم. این شعرها دریچه‌ای برای ارتباط ما با کل جهان اسلام هستند. مدیرکل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی خوزستان گفت: ما امروز شاهد دوره‌ای هستیم که ایران اسلامی در 
مقابل رژیم صهیونیستی به تنهایی می‌ایستد و به این رژیم سیلی تاریخی می‌زند. همه 
این توان و قدرت به خاطر داشتن این فرهنگ حسینی و فرهنگ رضوی است. ما به 
فرهنگی پرارزش می‌بالیم و به آن مفتخریم.او همچنین بیان کرد: جوان‌های ما در هیچ 
کجا نباید احساس انحراف و خودکم‌بینی کنند به خاطر اینکه ما با تمام توان در مقابل 
ظلم ایستاده‌ایم. جوان‌های ما باید بدانند فرهنگی که آنها را در دنیا سربلند و عزتمند 
می‌کند همین فرهنگ ولایی است‌. رشد و شکوفایی این فرهنگ ولایی دریچه‌ای برای 
گفت‌وگو و تعامل با جهان اسلام است. نگاه تمام جهان اسلام را قبل و بعد از عملیات 
وعده صادق بررسی کنید؛ ایستادگی در مقابل ظلم و فساد از برکت اندیشه رضوی و 

حسینی است.

         ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۳۰۰۹۳۳۷ 
مورخ 1402/۱۲/07هیات اول/    موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت 
تصرفات مالکانه بلامعار ض متقاضی   آقای/ ناصردانشی فرزندحیدر بشماره ملی 
۴۲۵۰۴۳۶۷۸۰ صادره از کهگیلویه   در ششدانگ یک باب خانه / به مساحت 
202/29مترمربع به پلاک ۳۸۹۰ فرعی از ۵۶- اصلی واقع در قطعه ۲ بخش ۶ 
دهدشت روستای سمغان  فرعی اول کوچه ۵داخل کوچه سمت راست  محرزگردیده 
است  . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست  خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
 تاریخ انتشار نوبت اول:1403/۰۱/26 

تاریخ انتشارنوبت دوم: 1403/۰۲/11                
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ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۳۰۰۹۳۶۴  
مور خ 1402/۱۲/08هیات اول/    موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات 
مالکانه بلامعار ض متقاضی   آقای/  سید علی پورهادی فرزند محمد ظریف بشناره 
ملی ۴۲۵۰۱۴۳۲۲۸ صادره از  دهدشت  در ششدانگ یک باب مغازه / به مساحت 
۱۲۲.۵۰ مترمربع به پلاک ۳۸۹۱ فرعی از ۵۶- اصلی واقع در قطعه ۲ بخش ۶ دهدشت  
خریداری از مالک رسمی آقای قربان پورکپور  محرزگردیده است  . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست  خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/۰۱/26 تاریخ انتشارنوبت دوم: 1403/۰۲/11                

   سید  عبدالرحیم موسوی اصل:  رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه      



4

روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه 1403/02/11

شماره : 1919

 
10311031

کارت ملی به شماره 3962624325به نام سیدحسین حسینی فرزند سیدخلیل در تاریخ 1403/2/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1067 و کارت ملی به شماره 1754173861به نام منصوره خوش بخت فرزند غلامحسین 
در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
10641064

کارت ملی به شماره 0073727751 و کارت نظام وظیفه به شماره 0073727751به نام داوود خدایاری فرزند ابوالفضل 
در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 4284262459 و گواهینامه 2 به شماره4254262459  و شناسنامه به شماره 
4284262459 و کارت ملی به شماره 4284262459به نام حسین باقری فرزند قسم علی در تاریخ 1402/12/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4285681285 و کارت بانک ملت به نام حامد محمودی فرزند محمد در تاریخ 1403/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4283424943به نام ابوطالب معصومی فرزند آزاد علی در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4271780499به نام مهدی حسنی فرزند محرمعلی در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  4270833041و کارت سوخت به شماره 4270833041پلاک  و گواهینامه  به شماره به 
نام محمد باقر بیات فرزند تقی در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

      
10661066

کارت ملی به شماره 4569529526به نام امین ضمیری فرزند فرج الله در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5760031082به نام سیدابوالفضل ابوالقاسمی فرزند سید محمد در تاریخ 1402/11/25 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0051027860به نام حیدر فرمانی فرزند گلعلی در تاریخ 1402/12/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11501150

کارت ملی به شماره 0056809417به نام مجید ارشادمنش فرزند غلامعلی در تاریخ 1402/11/9 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  IROC793ONVO900660  و شماره موتور 
33491110Z139223 و شماره شاسی 7900660 و شماره پلاک 96 ایران 481ع14به نام میرزا علی 

محمدی فرزند عبداله در تاریخ 1399/10/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی 4580083849به نام فاطمه نجاری فرزند قربانعلی  در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11901190

کارت سوخت به شماره پلاک ایران 13/782د 12به نام محمد علی احمدی دهنوی فرزند  در تاریخ 1403/1/13 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  IRFC141V30B204768 و شماره موتور 12483196239 و شماره 
شاسی 14204768 و شماره پلاک 49ط261ایران87 و سند کمپانی به شماره پلاک49ط261ایران87و شماره 
وی آی انIRFC141V30B204768به نام علیرضا فاطمی فرزند علی در تاریخ 1402/8/12 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

15041504
گواهینامه پایه سه  به نام بهروز فرمانی فرزند فریور در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 2430040761به نام شهلا دارنهال فرزند غلام در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 63ایران 371ن 53 و شماره موتور 13085032369و شماره شاسی 
10852318به نام سمانه سنجری فرزند رحیم  در تاریخ  1401/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 83ایران 266ط42  و شماره موتور 260641 و شماره شاسی 225395172439  
به نام سید امیر حسین موسوی فرزند سید احمد  در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 
کارت ملی به شماره 2282152638 و گواهینامه پایه دو به نام مریم حیدری فرزند جواد در تاریخ1402/11/1  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2452338443و گواهینامه پایه سه و کارت سوخت به نام عباس جوکار فرزند محمد قاسم  
در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2284171141به نام مریم آزموده جعفر لو فرزند محمد  در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
مدارک دیپلم و ریز نمرات  به نام ملیکا اسماعیلی فرزند جمال در تاریخ  1403/2/2مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

15061506
کارت ملی به شماره 2298901775 و کارت پایان خدمت  به شماره 2298901775 و کارت وسیله نقلیه به 
شماره 85ج651_63  شماره موتور 01093483و شماره شاسی S1412284473990گواهینامه پایه دوم  
به نام محمد رضا رزمجو بختیاری فرزند غلامرضا  در تاریخ 1402/10/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

گواهینامه پایه دوم  به شماره  و    و کارت ملی به شماره 2297339593به نام اسماعیل محقق فرزند حسن در 
تاریخ  1403/2/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5130109228به نام لیلا احمدی فرزند محمد رضا  در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 66ن462_93 و گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 2281740919به نام 
سمیه محزون فرزند سید محمد طاهر  در تاریخ  1403/1/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2440217344به نام حامد محمدی فرزند عباس  در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت کمینه و کارت ملی به شماره 2390753809به نام گلنار محمدی فرزند عباس  در تاریخ 1403/1/30 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2297376995به نام فاطمه رشاد فرزند ابراهیم  در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2297653271به نام فاطمه عسکری فرزند کوهیار  در تاریخ 1402/12/12 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
18661866

کارت ملی به شماره 4199903194به نام پروانه گراوند فرزند نبی در تاریخ  1402/7/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
20242024

 کارت موتور به شماره شاسی 9535498و   به شماره موتور PFMBGB29290و به شماره  پلاک 
29290 /132به نام حسین نصیری به شماره کدملی 0019131224فرزند حسن در تاریخ 1403/1/25 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است
 

20482048
برگ سبز خودروی وانت شخصی به شماره پاک 127د61ایران50و شماره شاسی 
NAS451100N4959090 و شماره موتور M136547744، به شماره ملی 0480645639به نام الناز 

خلیلی ثمرین فرزند یداله در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20672067
گواهینامه وکارت شناسایی بانک مرکزی 1010ج باکدپرسنلی35005وکارت ملی به شماره ملی 
0055025064به نام مریم سادات حسین نژاد فرزند سیدجواد در تاریخ  1402/11/22مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

20842084
شناسنامه و کارت ملی به شماره 0018748597به نام یاشار سلطان پور فرزند جمال در تاریخ  1402/1/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0520472055به نام مجید مالک آبادی فرزند علی در تاریخ 1403/1/25 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه بین الملل و کارت نظام وظیفه و شناسنامه و گذرنامه و کارت شناسایی و کارت ملی به شماره 
1490438092به نام میلاد درخشان سابق فرزند موسی در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 0490744133به نام منظر عبدالکریمی فرزند مهدی در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3790348767به نام کیمیا زندیان فرزند جمال در تاریخ  1403/1/15مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0084762861به نام علی کرد فرزند صفرعلی در تاریخ 1402/8/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4490353715به نام شبنم مهدی زاده فرزند فتحعلی در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3770217802به نام علی باشوکی فرزند ابراهیم در تاریخ  1403/1/9مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3991850168 و کارت وسیله نقلیه به شماره 38 س 0367 ایران77 و54 ل 633 ایران33 و 
کارت سوخت به شماره پلاک 38 س 0367 ایران77  به نام علیرضا ایونی فرزند حسین در تاریخ 1403/2/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0080744011به نام سولماز غفوری فرزند فرامرز در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3241591433به نام فرهاد عزیزی سازی فرزند بهرام در تاریخ  1403/1/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20902090

کارت ملی به شماره 0031834035به نام احمد اقا شریف فرزند حسین در تاریخ 1403/1/26 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0453648061به نام محمد مرتضی دهقانی سانیج فرزند اسداله در تاریخ 1403/2/7 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0065714164به نام ازاده حسینی فرزند جهانگیر در تاریخ  1402/5/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0067969291به نام بهزاد ناظری سلیمانی فرزند حسین در تاریخ 1402/12/28 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0410506303به نام غزاله شریعت زاده فرزند حسن در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0047512172 و شناسنامه به شماره 2846به نام اعظم دهشیری فرزند عبدالحسین در 
تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 390به نام محمد رضائی بابا زیدی فرزند غضنفر در تاریخ 1401/4/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 6702به نام اروین عظیمی فرزند شعبان در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
23022302

برگ سبز خودرو سیستم پژو 206 ، رنگ سفید روغنی ، مدل 1395 ،  شماره موتور 163B0276393 ، شماره 
شاسی NAAP41FE7GJ778269 ، شماره پلاک 21 س 188 ایران 59 و کارت ملی هوشمند و کارت 
عابربانک 3 تا ملی ، رسالت به نام قاسم قاسمی اوزینه فرزند محمدحسن  در تاریخ 1403/1/10 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2249831513 به نام سیده خیزران حسینی رحمانی فرزند سیدرمضانعلی 
در تاریخ  1403/1/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 2 به شماره ملی2121762450 به نام سمانه نیکوئی فرزند علی اکبر در 
تاریخ 1402/12/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

کارت ملی  به شماره 1199228370به نام لیلا اباذری فرزند ابراهیم  در تاریخ 1403/1/5 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 1274720461به نام سید پویا هاشمی فرزند سید مرتضی  در تاریخ  1402/6/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 4621733605 و کارت نظام وظیفه به شماره 4621733605به نام ایوب درخشان فرزند 
هاشم در تاریخ  1403/2/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه به شماره 1742052150به نام سید دانیال سید حسینی فرزند سید محمد در تاریخ 
 1402/12/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1283694565به نام علی باقری زاده فرزند حسن در تاریخ  1400/1/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند موتور و برگ سبز موتور بنلی TNT 249 سفید مدل96 به شماره موتور 0249N23156972 و شماره 
شاسی N23DDBJDFH1J01029 و شماره پلاک 42385/633 و کارت موتور به پلاک  633/42385و 
کارت سوخت به پلاک42385/633 به نام محمد پوینده پور فرزند اصغر در تاریخ  1402/5/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره  1130585042به نام محمدحسین پارسا فرزند سجاد در تاریخ 1403/1/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1283214271به نام مجید یزدیان رنانی فرزند قاسم در تاریخ  1403/1/29مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

برگ سبز پراید مدل 93 به شماره پاک 84و214 ایران 93 به ش م 5037838وش شاسی 
NAS411100E1347100به نام ابراهیم نظریان فرزند سیف اله در تاریخ 1403/01/01مفقود واز درجه 

اعتبار ساقط می باشد

شناسنامه به شماره 2282850025به نام اصلان اسفندیاری فرزند حبیب الله در تاریخ  1402/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره موتور 80006611 و شماره شاسی NAZDL104TJK006542 و شماره پلاک 
63ایران416ن24 و سند ماشین به شماره پلاک 63ایران416ن24 و برگ کمپانی ماشین نیسان آبی رنگ مدل 
1398به نام خدایار بهمنی پور فرزند خداخواست در تاریخ  1402/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

  موفقیت تیم استارتاپی دانشگاه علوم پزشکی مازندران در اولین و 
بزرگ‌ترین بایوتلنت علمیِ کشور در حوزه سلول های بنیادی و پزشکی 

بازساختی
در اولین و بزرگ‌ترین بایوتلنت 
علمیِ کشور در حوزه سلول 
های بنیادی و پزشکی 
بازساختی در دانشگاه تهران 
برگزار شد، تیم استارتاپی 
دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
تحت هدایت دکتر سید احسان 
اندرامی عضو هیئت علمی 
دانشگاه علوم پزشکی مازندران و رئیس دانشکده فناوری های نوین پزشکی و 
با حضور دکتر ریحانه نصیری منصور دکتری مهندسی بافت و کیوان مهدی 
پور کارشناس ارشد زیست فناوری پزشکی از دانش آموختگان دانشکده 
فناوری های نوین پزشکی ساری، با ارائه ایده تجاری تحت عنوان »زخم پوش 
های بیولوژیک بر پایه پرده آمنیوتیک و سلول های بنیادی ژله وارتون بند 
ناف«، توانستند ضمن کسب رتبه دوم این رویداد و دریافت گرنت، حمایت 
۴۰ میلیارد ریالی صندوق سرمایه گزاری جسورانه نقدینه را به خود اختصاص 
دهند.  با برگزاری این رویداد فرصتی فراهم ‌شد تا ایده‌های‌ محصول‌محور 
فناوران و محققان سراسر کشور توسط دانشمندان این حوزه مورد داوری و 

ارزیابی قرار گیرد.

مرجان عباس زاده/رشت- استاندار گیلان در جلسه کمیسیون اجرایی ایمنی راه‌های گیلان در استانداری با تبریک روز ایمنی حمل و نقل گفت: این روز در واقع آغاز راه در جهت تامین سلامتی مردم در 
جاده‌ها است، لذا این روز را خدمت تمامی پرسنل زحمتکش راهداری که در فصول سرد و گرم سال در جاده‌ها هستند را تبریک و خسته نباشید می‌گویم.  دکتر عباسی با اشاره تلاش‌های انجام شده در 
خصوص ایمنی جاده‌های گیلان در حوزه‌های مختلف گفت: با تلاش‌های صورت گرفته توسط نهادهای مربوط حوزه راه در عید نوروز شاهد کاهش تصادفات جاده‌ای در گیلان بودیم.  استاندار گیلان 
با تأکید بر اینکه افزایش فرهنگ رانندگی در کشور یکی از اهداف دولت سیزدهم در ۲ و نیم سال گذشته بوده است، تصریح نمود: فرهنگ رانندگی و استفاده از خودروهای ایمن باید مورد تاکید قرار گیرد 
زیرا بخش اعظمی از تصادفات جاده‌ای به علت خواب آلودگی رانندگان است.  عباسی با بیان نصب علائم راهنمایی و رانندگی در جاده‌های گیلان منجر به کاهش تصادفات جاده‌های در کشور و به ویژه 
گیلان می‌شود،گفت: سازمان راهداری کشور باید متناسب با شرایط استان‌ها و مسافرخیز بودن تصمیم گرفته و بودجه را تقسیم کنند.  نماینده عالی دولت در گیلان با تأکید بر هوشمندسازی جاده‌های 
استان به منظور شناسایی رانندگان و خودروهای پرخطر در این استان بیان کرد: ایمنی راه‌ها، تامین روشنایی و هوشمندسازی جاده‌ها یکی از اهداف و برنامه‌های دولت و مجموعه وزارت راه و شهرسازی 
است که باید مورد توجه قرار گیرد.  عباسی با بیان اینکه جریمه مالی به تنهایی نمی‌تواند منجر به کاهش تخلف برخی از رانندگان بی احتیاط شود، تصریح کرد: گاهی فقط با جریمه کردن نمی شود برخی 
از رانندگان متخلف را کنترل کرد و به ناچار باید از قوه قهریه استفاده کنیم زیرا سلامتی مردم مهمترین اولویت در ایمنی جاده‌ها است.  وی با اشاره به وجود تقاطع‌های بسیار زیاد در جاده‌های گیلان گفت: 

تقاطع‌ در جاده‌های گیلان اگر کاهش پیدا کند بسیار به کاهش تصادف کمک می‌کند، لذا باید پلیس راه به این امر توجه کند.

شهردار حمیدیا در جریان بازدید خبرنگاران از پروژه های عمرانی با  اشاره به اینکه در 
سال گذشته پروژه های نیمه تمام تقریبا تمام شد و 35پروژه جدید شروع شدگفت : 
بودجه اولیه شهرداری در سال گذشته 180میلیارد تومان  بود وبا افزوده شدن متمم 
بودجه توسط شورای اسلامی 202میلیارد تومان  محقق شد  که از این مبلغ 82درصد 
در پروژه های عمرانی و 18 درصد آن در جاری هزینه شده است. علی مراد الله وردی  
اضافه کرد : رویکرد شهرداری حمیدیا رضایتمندی مردم و توسعه و اجرای پروژه های 
عمرانی می باشد. وی در ادامه با اشاره به  اینکه کارگاه‌های مزاحم شهری و ضایعات 
فروشی از جمله معضلات و چالش های این شهر می باشد افزود : در این شهر حدود ۲ 
هزار و ۵۰۰ موردصنف مزاحم  شهری مشغول به فعالیت می باشند که برای رفع این 
مشکل  ۲۹ هکتار زمین در محمدآباد از سوی مسکن راه و شهرسازی در اختیار این 
صنف قرار می گیرد تا بتوانند به کسب و کار خود ادامه بدهند. وی اضافه کرد : حمیدیا 
جزو اولین شهرهایی بوده که برنامه پنج ساله آن مصوب شده است که  خوشبختانه 
طرح‌های شهرداری مطابق برنامه پیش می‌رود. شهردار در ادامه به بوستان ولی رشتی 
اشاره و عنوان کرد: زمین این بوستان به وسعت ۱۴ هزار و ۵۰۰ متر مربع توسط ورثه 
ولی رشتی وقف شده و اجرای بوستان در بازه زمانی یکساله با اعتبار ۱۲ میلیارد تومان 
انجام شده و اکنون اقدامات جزئی آن مانند رنگ‌آمیزی نرده‌های پیرامونی پارک در 
حال انجام است. وی افزود: علاوه بر ایجاد نمازخانه و زمین بازی، تعداد یک هزار درخت 
نیز به این مجموعه اضافه شده و بخشهای دیگری مانند ایجاد فضای دوچرخه سواری 

آن در حال انجام است. وی از بهره برداری بوستان شهردار تا دو ماه آینده  خبر داد و 
گفت: تلاش داریم بوستانهای شهر را با کاربری‌های خاص اجرا کنیم که در همین راستا  
کار طراحی اولین بوستان کتاب  در شهر حمیدیا  انجام شده  که می تواند مجموعه 
ای باشد برای کتاب و کتابخوانی.  شهردار حمیدیا  با اشاره به سیل‌های چند سال 
اخیر و خسارات وارده به شهر، گفت: در همین راستا یک مخزن هیدرولیکی  ۱۵۰۰ 
مترمکعبی برای مهار روان آبهای شهر ایجاد شد که در بارندگی اخیر به خوبی آبگیری 
شد و  نشان داد که کار بسیار خوب و حرفه ای صورت گرفته است . الله وردی اضافه 
کرد:  با انجام این کار می توانیم به عنوان اولین شهری باشیم که مخزن هیدرو لیکی 
در مسیر رودخانه ایجاد کرده  و سعی داریم طبق برنامه دو مخزن دیگر  را نیز برای 
مهار روان آبها  در بلند مدت نیز  ایجاد کنیم. وی همچنین خاطر نشان ساخت : دراین 

شهر نزدیک به 115 حلقه چاه حفر شده است که می تواند در مهار آب در معابربافت 
قدیم که زیر سازی آنها مهندسی شده نیست بسیار موثر باشد   وی خاطرنشان ساخت 
: طرح عمرانی ویژه شهرداری در سال جاری ساماندهی بلوار شهید دشتی  در چهار فاز 
است که فاز اولیه آن در قالب تعویض رویه آسفالت و زیبا سازی و فازهای بعدی این 
طرح با جداسازی آب فضای سبز، سامان‌دهی پیاده‌رو و جابجایی کارگاه های مزاحم 
شهری مستقر در بلوار و انتقال آنها به شهرک ۲۹ هکتاری در نزدیکی محمدآباد و نیز 
محدودسازی دسترسی ها به بلوار با ایجاد باغچه های فضای سبز در جوار بلوار و تعویض 
رویه آسفالت در حال انجام است. وی برآورد اولیه اعتبار مورد نیاز این طرح را ۳۵ تا 
۴۰ میلیارد تومان پیش بینی کرد.  وی به طرحهای آزادسازی شهرداری نیز اشاره و 
عنوان کرد: تکمیل خیابان امیرالمومنین)ع( را با اولویت در دست اقدام داریم که در 
همین راستا طی سال گذشته فاز نخست این معبر که حد فاصل بین بلوار دشتی و 
بلوار پاسداران است، ۱۰۵۰ مترمربع از پلاک‌های در مسیر با اعتبار ۱۶ میلیارد تومان 
آزادسازی شد. شهردارحمیدیا  به مراحل تکمیلی فرهنگ‌سرای اندیشه غدیر اشاره و 
گفت : این فرهنگ‌سرا در مجموع دارای سه هزار مترمربع زیربنا شامل طبقات همکف 

و طبقه اول و البته پشت‌بام به‌ صورت روف گاردن است.
وی با بیان این که سالن همایش های این مجموعه در زیرزمین ایجاد شده‌ است، اضافه 
کرد: برای این مجموعه فضاهای متنوع فرهنگی برای استفاده عموم شهروندان حمیدیا 

در نظر گرفته شده‌ است.

صرف بیش از 80درصد از اعتبارات شهرداری حمیدیا در پروژه های عمرانی 

    هوشمندسازی جاده‌های به منظور شناسایی رانندگان و خودروهای پرخطر 



کارت ملی به شماره 2282688171به نام زهرا بهمن پور فرزند امرالله در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2300597810به نام آمنه زراعت کار فرزند ماندنی در تاریخ 1403/2/2 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2529573921به نام سید رسول عباسی فرزند سید محمود در تاریخ 1403/2/8 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2530048827به نام سلیمه وفاداری فرزند اسماعیل در تاریخ 1402/8/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2288970103به نام لیانا حسینی فرزند علی اصغر در تاریخ 1403/1/6 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2471051413به نام محمد مسیحیان فرزند عبدالحمید در تاریخ 1401/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2430328674به نام سارا مرادی فرزند ابوالحسن در تاریخ  1401/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2440298042به نام زهرا میرزایی فرزند غلامرضا در تاریخ 1402/11/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2298116441به نام رسول محمدی فرزند حسن در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

شناسنامه به شماره 2210073146به نام حسین بحری فرزند بهزاد در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی  به شماره ملی 2210094984به نام ماندانا طالشی فرزند انوشیروان در تاریخ 
 1402/12/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2219537552به نام علیرضا قربان شیرودی فرزند علی اوسط  در تاریخ 1402/12/11 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

کارت ملی به شماره 4160056970به نام امیر ملک محمودی فرزند منصور در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0048992739به نام فری بخش لطفعلی نیا فرزند محمد در تاریخ 1403/1/27 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور به پلاک 21595 ایران 152به شماره ملی 0780247469به نام جواد خسروآبادی فرزند محمد رضا  
در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0072660562به نام حجت اله زرنوشه فرزند  در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
29022902

کارت ملی به شماره 4569435963به نام بهناز جلالی زاده فرزند رمضان  در تاریخ 1403/1/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شماره  به  نقلیه  وسیله  کارت  و   6319535113 شماره  به   "گواهینامه 
77 ایران 785 س 67 ال نود مدل 88 نوک مدادی به نام مختار محمد زاده فرزند محمد  در تاریخ 1402/11/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

شناسنامه به شماره 4560198292به نام سعید حاجیلو فرزند فرهاد  در تاریخ  1402/9/14مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0018802508به نام علیرضا ترحمی فرزند امیر  در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شماره  به  فنی  معاینه  و  سوخت  کارت  و  نامه  بیمه  و   نقلیه  وسیله   "کارت 
22 ایران 632 ق 63  پراید مدل 94 سفید به نام مجید قاسمی حسین ابادی فرزند جمشید  در تاریخ 1403/2/6 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی و گواهینامه و پایان خدمت به شماره 1189164884به نام مجید قاسمی حسین ابادی فرزند جمشید  
در تاریخ  1403/2/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه  به شماره 0023891092به نام غزاله کاظمی نژاد فرزند عباس  در تاریخ 1403/1/3 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 0076975721به نام رضا حیدری مقدم فرزند کامل در تاریخ  1398/1/30مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0057492093به نام فاطمه خسروی فرزند فریدون  در تاریخ  1403/1/28مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

کارت ملی به شماره 3240625180 و کارت دانشجویی به شماره 401263519 و کارت سوخت به شماره پلاک 
86د316-78 و کارت نظام وظیفه به شماره 3240625180 و گواهینامه سوم به شماره 3240625180و تمامی 
کارت های بانکی به نام یوسف بیگلری سیا بیدی فرزند محمد علی  در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0022157565 و گواهینامه سوم به شماره 0022157565به نام محمد رضا حسنی فرزند رضا 
در تاریخ  1403/1/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1630345865به نام رقیه رموزی گلوجه فرزند آقا بور در تاریخ  1403/2/8مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره 4120510281 و کارت ملی به شماره 4120510281به نام پریسا آزادپرور فرزند علی در 
تاریخ 1402/12/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011

کارت ملی هوشمند به شماره ملی5580002254به نام انور معتمدی فرزند خلیل و کارت سوخت به اسم عبداله 
جعفری در تاریخ 1402/12/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40304030

کارت ملی به شماره 4073402651به نام مهدی کسایی فرزند عزت اله در تاریخ  1403/2/4مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4073309791به نام سمیه پارساراد فرزند غلامرضا و شناسنامه به شماره  4062999668  
بنام میعاد تیموری در تاریخ  1403/1/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5289813659به نام زینب رحیمیانی ناوه کش فرزند شیخعلی در تاریخ  1403/1/24مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6139900816و کارت ماشین به شماره 259و51ایران68به نام مریم احمدی فرزند تقی در 
تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55025502

کارت ملی و کارت پایان خدمت وگواهینامه خودرو وکارتهای عابربانک به شماره 2594226181به نام کیوان 
پندی فرزند اسماعیل در تاریخ  1403/2/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2580961879به نام مصطفی علیجان دوست آج بیشه فرزند محمداسماعیل در تاریخ 
 1403/1/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5699752870به نام عباس اخلاقی فرزند ابولحسن در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55045504

  کارت ملی به شماره 4372240430 و کارت شناسایی)کارت هوشمند راننده(  به نام عباس آبتاب فرزند یداله 
در تاریخ 1403/1/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55605560

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  IRFC901XIFL195301 و شماره موتور 11490000047 و شماره 
شاسی NAAA46AA5BG195301 و شماره پلاک ایران26-267ب32به نام محمد مهدی هدایتی فرزند 

ابوالحسن در تاریخ 1402/11/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره  ملی0630296537 و کارت ملی به شماره  ملی0630296537 و گواهینامه پایه 
سوم به شماره  ملی0630296537به نام امیر محمد علیخانی فرزند علیرضا در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره  ملی0630171831به نام محبوبه علیخانی فرزند علیرضا در تاریخ 1401/9/11 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی0670571131به نام محمد یزدانی فرزند براتعلی در تاریخ  1403/2/9مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی0630163049 و گواهینامه پایه سوم به شماره  ملی0630163049به نام فاطمه 
رحیمی فرزند برات الله در تاریخ 1403/2/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی0670832839به نام زینب شادمهر فرزند هانی در تاریخ 1403/2/2 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی0682177415به نام حمزه اسکندریان فرزند موسی الرضا در تاریخ  1402/10/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی0681692693به نام نرگس روحانی مطلق فرزند نوروز علی در تاریخ 1403/2/3 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی0682400319 و کارت بانک تجارت  به شماره حساب5859-8311-9933-1660 
وبانک سپه با شماره حساب1849-0908-1012-5892  به نام ولی مجردی فرزند یعقوب در تاریخ 1403/2/6 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی0750140518به نام مریم نوروزی فرزند رضا در تاریخ  1402/12/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 5919870931 و کارت ملی به شماره  ملی5919870931 و بیمه نامه خودرو 
به شماره ملی5919870931 با شماره پلاک ایران26-718ب57 و کارت سوخت به شماره پلاک ایران26-

718ب57 و کارت وسیله نقلیه به شماره  ملی5919870931با شماره پلاک ایران26-718ب57  به نام بازرگان 
بهادری فرزند بشم در تاریخ 1403/2/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0680767495به نام محمد حسن ترکانلو فرزند حسین در تاریخ1403/01/02مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 5919952679 و کارت نظام وظیفه به شماره  ملی5919952679به نام خداداد زرین 
کفش فرزند عباس در تاریخ 1403/2/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

کارت ملی به شماره 0049614241به نام مهین جلالی جیمه فرزند سیدعبدالله در تاریخ 1403/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0070626731به نام آنت میربکیان فرزند آندارانیک  در تاریخ 1403/2/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0079087019به نام مریم افشاری یاملق فرزند جمال در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره0078835275  و شناسنامه به نام سحر کشانی فرزند درعلی در تاریخ 1402/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 88ایران527ن14 نام افسانه غلامرضایی فرزند داود با کد ملی 0560015542 
در تاریخ  1403/1/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و 6عدد عابربانک به شماره 0053961668به نام حسن قبادی فرزند محمد  در تاریخ 1403/1/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی 6239317268 به نام امیر درخشان امند فرزند عبدالله در تاریخ 1402/3/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4172721281 و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک 88ایران879ص18 
و گواهینامه به نام احمد موسوی فرزند حبیب الله  در تاریخ 1403/1/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 33ایران644ت75 به نام اصغر کبیری فرزند سیف اله با کد ملی 0050367412 
در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0044536887به نام معصومه زابلی فرزند اکبر در تاریخ 1402/5/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی0251631710 به نام فاطمه برادری فرزند حسن  در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0025234268 به نام محمدرضا پیل تن فرزند مهدی در تاریخ  1403/1/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2110127007 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 20ایران593ج25 به نام بهناز داودی 
مقدم فرزند علیرضا در تاریخ  1403/2/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. 

کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه به شماره پلاک 151ایران87386 نام مرتضی محمدی استاجی فرزند حسین با کد 
ملی 0440481317 در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0049936336به نام مرضیه کریمخانی فرزند عبدالله‌  در تاریخ  1403/1/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 33ایران976س37 به نام فاطمه گرجی سینکی فرزند علی با کد ملی 
0013280236 در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره موتور 79803420 و شماره شاسی 22827903943 و شماره پلاک 
33ایران976س37 به نام فاطمه گرجی سینکی فرزند علی در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0383196884 و گواهینامه و کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه به شماره پلاک 
44ایران651ج32 و کارت شناسایی بانک به نام حسین زینعلی فرزند شریفعلی در تاریخ  1403/2/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0018834663 به نام پدرام زاهدی فرزند محسن در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

رسید کارت ملی و رسید گواهینامه کارت نظام وظیفه به شماره 0054959020 و کارت وسیله نقلیه و کارت 
سوخت و معاینه فنی به شماره پلاک 77ایران986ق52 نام حمید کثیری فرزند محمدعلی  در تاریخ 1403/2/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0058052364به نام نسرین فرخی فرزند غلامحسین  در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0018143679به نام آرش بابائی فرزند علی در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0051032971 و شناسنامه به نام میرکمال میرحسینی فرزند فرض اله در تاریخ 1402/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و شناسنامه و گواهینامه و کارت ملی به شماره0069238790 به نام محمد حاتم آبادی فراهانی 
فرزند ابوالفضل در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و عابر بانک مسکن به شماره 0064976531به نام نسرین حسینی فرزند سیدجواد در تاریخ 1403/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70097009

کارت ملی به شماره 4072570419به نام خانم  پری پور جلیلی فرزند یوسف رضا  در تاریخ 1403/2/7 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0017352150 و کارت نظام وظیفه به شماره 0017352150 و گواهینامه پایه سوم  به 
شماره 0017352150به نام آقای رضا یوسف زاده باغبانی فرزند علی در تاریخ 1403/1/31 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0072852798 و کارت شناسایی صداو سیما ایران به شماره 821561 به نام آقای مرتضی 
کاظمی نشاط فرزند علی  در تاریخ 1403/2/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70317031

کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه سوم وکارت موتور به ش.ش.NDF***125A9000404و 
ش.م.CA156FMT40002664و پاک 524ایران 23754و کارت فنی حرفه ای به کد پرسنلی 
9305123807به شماره 4360024134به نام حسن رضایی فرزند علی در تاریخ  1403/2/3مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  و شناسنامه و گواهینامه پایه یکم به شماره 4390823582به نام محمد تقی برزگر شقاقی فرزند موسی 
در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5599979377به نام حمید محمد خانلو فرزند محمد رضا  در تاریخ  1402/12/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه گواهینامه پایه دوم و کارت ماشین و کارت سوخت به شماره 0065144694 و 
کارت نظام دامپزشکی به شماره 6016960 به نام حمید رحمانی فرزند عیسی در تاریخ  1403/1/20مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5590124700به نام امیر رضا شیر خانلو فرزند حسن در تاریخ 1403/1/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4380047581به نام فاطمه قلعه قوند فرزند خانوردی در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4380379582به نام فرشته رستمی فرزند جمشید  در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5099460887به نام امیر قلی زاده آصفی فرزند محرم در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5590070082 و گواهینامه پایه سوم به شماره به نام فاطمه طاهری فرزند محمدرسول در 
تاریخ  1402/11/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

کارت ملی و گواهینامه  به شماره 4431680438به نام علیرضا دهقان بنادکی فرزند جعفر در تاریخ 1403/2/7 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4432316284به نام زهره پوررشیدی فرزند  محمدعلی  در تاریخ  1402/12/28مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه وکارت ماشین به پلاک 95ن948ایران 54 به نام  محمدتقی تقی حسینی فرزند عباس در تاریخ 
 1402/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 11م254ایران 54به نام معصومه مظفری خسروی فرزند رضا در تاریخ 1402/5/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی 4433562114 به شماره به نام فاطمه مومنی زاده هامانه فرزندعلی)مهرابه فرهادی راد 
شناسنامه 4421938831ومعراج فرهادی رادشناسنامه 4423415456( در تاریخ 1402/3/17 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه و شماره موتور 13590002844 و شماره شاسی 
NAAR13FE3BJ979706 و شماره پلاک 94م726ایران54 وکارت ملی 4420736364و پروانه کسب به 
نام ابوالفضل منتظری هدش فرزند علی محمد در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.

کارت ملی 4450005384 و کارت نظام وظیفه و گواهینامه  و کارت سوخت به نام مصیب غلامی بنادکوکی 
فرزندرمضان  در تاریخ 1403/2/6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

کارت ملی به شماره 0064952126 وشناسنامه 3348وگواهی نامه وکارت سوخت خودروبه نام الهام رنجبران 
فرزند محمد در تاریخ 1402/12/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4218473226 وگواهی نامه وبیمه نامه موتورسیکلت به شماره پلاک 85725145وکارت 
وسیله نقلیه موتورسیکلت به شماره شاسی 120B8482909وشماره موتور BED07892به نام شهرام آریان 

فر فرزند غلامعباسی در تاریخ  1403/2/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0084053631به نام رضا علیزاده فرزند نظرعلی در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0084049006به نام اعظم ارشدی اشلق فرزند اصغر در تاریخ  1402/10/11مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70857085

کارت وسیله نقلیه به شماره 73- 651س36 و کارت ملی به شماره 2571745832 و کارت سوخت  به نام پروانه 
الهیاری فرزند اکبر در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70897089
کارت سوخت به شماره پلاک 27ی325ایران 40 و کارت ملی به شماره 0452648009 و گواهینامه پایه دوم 
به شماره 0452648009 و کارت وسیله نقلیه به شماره 27ی325ایران40 و شناسنامه به شماره 1813 و کارت 
نظام وظیفه به شماره به نام عباس نادری فرزند خداداد در تاریخ  1403/1/25مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

80768076
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  IRPC931V2AU009628 و شماره موتور 5074679 و شماره 
شاسی NAS411100E1009628 و شماره پلاک 15ب971 ایران 12به نام مرتضی ایل بیگی گرو فرزند نوروز 

محمد در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت معلولیت و کارت ملی به شماره 1741428114به نام سید مصطفی عزت پور فرزند 
سید فاخر در تاریخ 1403/2/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80788078

کارت ملی به شماره 4890060588 و کارت نظام وظیفه به شماره ‌4890060588به نام محمد فلاح فرزند 
نقدعلی در تاریخ  1402/8/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0322468639به نام فرهاد کشانی فرزند یداله  در تاریخ 1403/2/7 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
9000590005

کارت وسیله نقلیه به شماره AG4HE1013014بهشاسی NG110W9412478وپلاک 147ایران48694 
نام ابوالفضل بکنه فرزند رضا در تاریخ  1403/2/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0013030833به نام محسن دادخواه نیارق فرزند حمدالله در تاریخ 1403/2/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211263211263

شناسنامه به شماره 0019592620  و کارت ملی به شماره 0019592620به نام فاطمه نصیر نیا فرزند جواد در 
تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه 1403/02/11

شماره : 1919

    دکتر مرتضوی ضمن 
اشاره به جنایت‌های 

رژیم صهیونسیتی در 
غزه، عنوان کرد: رژیم 

صهیونسیتی بالغ بر 
۱۳ هزار کودک را در 

غزه به شهادت رسانده 
همچنین ۳۳ هزار شهید 
در غزه مظلوم و قهرمان 
گویای جنایت‌های رژیم 
صهیونسیتی علیه مردم 
مسلمان فلسطین است. 
وی ادامه داد: هر چند که 

آنها در تلاش هستند تا 
جنایاتشان را از چشم مردم 

دنیا مخفی نگهدارند اما 
خبرنگارانی که با رشادت 
و جانفشانی در آن منطقه 

حاضر هستند چهره خبیث 
رژیم صهیونسیتی را به 

جهانیان نشان می‌دهند 
و این نشانه اهمیت رسانه 

در روشنگری و انعکاس 
حقایق به دنیا است.

ده
چکی

 هشدار استاد سعید ناصری به کارفرمایان مشمول قانون کار:

  دکتر حیدرزاده متخصص پزشکی اجتماعی : با تغییر عملکرد 
پزشکان فرهنگ مصرف دارو در مردم تغییر خواهد کرد

مرجان عباس زاده/ رشت - دکتر آبتین حیدرزاده در 
نشست علمی وتخصصی راهکارهای کاهش اقلام دارویی 
وآزمایش در نسخ پزشکان با برشمردن اهمیت موضوع 
افزود : تجویز اقلام دارویی هم از نظر تعداد و مصرف و 
آزمایش در کشور بسیار بالاست و دلایل مختلفی دارد 
که از جمله می توان به عدم اعتماد ، ارتباطات نامناسب ، 
کمبودهای دارویی ، کم بودن پرسنل و اینکه یک بیمار 
برای یک بیماری به پزشک مراجعه نمی کند را بیان کرد. 
وی در ادامه در جهت برون رفت از این چالش را آموزش صحیح استفاده از گاید 
لاین های مبتنی بر اثربخشی ، همکاری های بین بخشی ، مشاوره با داروساز ، 
استفاده از تکنولوژی ، ارتباط مستمر بین دانشگاه علوم پزشکی با بیمه ها و بازنگری 
در درمان عنوان کرد. در پایان به سوالات شرکت کنندگان در جلسه پاسخ داده شد. 
گفتنی است در ابتدای این نشست دکتر عفت پناه سرپرست مرکز ملی تحقیقات 
سازمان بیمه سلامت ضمن قدردانی از دکتر عاطف راد در برگزاری این نشست 
اظهار امیدواری کرد که این رویه خوب در سایر ادارات کل نیز انجام گیرد. دکتر 
عفت پناه استفاده از مشاوره های پژوهشی خوب و توانمند در حوزه سلامت را بسیار 
مهم دانست و افزود : هزینه های کمرشکن در حوزه سلامت چه در ایران و چه در 
دنیا وجود دارد که در این زمینه باید کارهای خوب پژوهشی انجام گیرد که نتیجه 
آن در تصمیم گیری لحاظ گردد. وی افزود: این موارد مورد تاکید وزیر بهداشت 
و دیگر مسئولین نیز می باشد و پیدا کردن راهکار مناسب و علمی از برگزاری این 
نشست ها شروع می شود که خروجی آن هم برای حوزه سلامت کشور و هم برای 

مردم بسیار مهم و حیاتی است.

  همدلی همه نهادهای دست اندرکار، موجب گازرسانی گسترده به 
روستاهای تالش شده است

مرجان عباس زاده/رشت- مدیرعامل شرکت گاز استان 
گیلان در جلسه هماهنگی مدیران شهرستان تالش با 
قدردانی از همراهی فرماندار این شهرستان و همه نهادهای 
دست اندرکار برای گازرسانی به روستاهای تالش گفت: 
اکنون ما در مناطقی بسیار صعب العبور مشغول به کار 
هستیم که به تنهایی امکان پیشرفت پروژه وجود ندارد و 
باید با همکاری همه نهادهای خدمت رسان این کار انجام 
شود. مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در این جلسه 
خواستار تشکیل جلسات هماهنگی و کارگروه گازرسانی در این شهرستان جهت 
تسریع در اجرای طرح ها شد و بیان کرد: با اجرای مستمر این جلسات، مشکلات 
مختلف اعم از هماهنگی با سازمان هایی همچون میراث فرهنگی و گردشگری، 
منابع طبیعی و ... و همچنین تامین نقدینگی تا حدود بسیاری برطرف خواهد شد. 
جمال نیکویی با بیان اینکه مردم تالش توقعی بجا و درست در زمینه گازرسانی به 
این شهرستان دارند، گفت: بحمدالله با همراهی مردم و مسئولین تالش تاکنون 
به 218 روستای این شهرستان با جمعیتی بالغ بر 36 هزار خانوار گازرسانی شده 
است و درصد برخورداری گاز روستایی تالش به بالای 96 درصد رسیده است. وی 
با اشاره به اینکه عملیات گازرسانی به 18 روستای صعب العبور و کوهستانی تالش 
نیز در دست اجراست اظهار کرد: با برخورداری این روستاها از نعمت گاز طبیعی، 
درصد برخورداری گاز روستایی تالش به 97.8 درصد خواهد رسید که این آماری 
بسیار خوب و در شأن مردم شریف شهرستان تالش است. مدیرعامل شرکت گاز 
استان گیلان در پایان خواستار ادامه همکاری مناسب نهادهای دولتی تالش برای 
گازرسانی به روستاهای این شهرستان شد و گفت: امیدواریم با همکاری مردم 
و مسئولین تالش بتوانیم همه روستاهای واجد شرایط را از نعمت گاز طبیعی 

برخوردار کنیم.

   دکتر ناصری در مراسم تجلیل از منتخبین جامعه کارگری خوزستان: 
معیشت و رفاه کارگران نیشکر در اولویت است/کارگران نیشکر، 

پیشران جهش تولید
در مراسمی که روز یکشنبه )نهم اردیبهشت‌ماه( با حضور فرمانده سپاه حضرت 
ولیعصر )عج( خوزستان در شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی برگزار شد، از 
منتخبین جامعه کارگری تجلیل و قدردانی به‌عمل آمد. به گزارش روابط‌عمومی 
شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، دکتر عبدعلی ناصری، مدیرعامل شرکت 
توسعه نیشکر و صنایع جانبی، در این مراسم با اشاره به تلاش و تعهد کارگران این 
مجموعه در عمل به فرمایشات مقام معظم رهبری، اظهار داشت: رشد ۵۰ درصدی 
تولید شکر در سال گذشته مرهون همت بلند و تلاش بی‌وقفه این عزیزان است. وی 
با بیان اینکه کارگران نیشکر سرمایه‌های ارزشمند این صنعت محسوب می شوند، 
افزود: این مجاهدان سنگر تولید با جان‌فشانی، نقش کلیدی در خودکفایی کشور با 
تولید شکر و سایر محصولات جانبی نظیر الکل طبی، خمیرمایه، ام.دی.اف، خوراک 
دام و… ایفا می‌کنند. ناصری تحقق شعار سال را در گروه نقش‌آفرینی کارگران 
دانست و اعلام کرد که با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته و همت و همدلی کارگران، 
ظرفیت‌های اسمی تولید در واحدهای نیشکری در سال جاری محقق خواهد شد.

مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر با تأکید بر اینکه معیشت و رفاه کارگران در 
اولویت برنامه‌های شرکت توسعه نیشکر قرار دارد، گفت: مجموعه اقدامات رفاهی 
و معیشتی در ایجاد رضایت شغلی و تعهد سازمانی، شرایط را برای بروز خلاقیت و 
نقش‌آفرینی این کارگران در افزایش تولید، مهیا می‌کند. وی با اشاره به برنامه‌های 
گسترده این مجموعه برای توجه به امور رفاهی کارگران، گفت: این شرکت توجه 
ویژه‌ای به تأمین نیازهای جامعه کارگری در حوزه‌های مختلف از جمله بهداشت، 
رفاهی و امنیت شغلی نیروی انسانی دارد. مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر 
همچنین از حمایت‌های سردار حسن شاهوارپور، فرمانده سپاه حضرت ولیعصر 
)عج( استان خوزستان از تولید داخلی قدردانی و خاطرنشان کرد: این حمایت‌ها 
نقش مؤثری در پیشرفت و توسعه شرکت داشته است. در پایان این مراسم که به 
مناسبت روز بسیج کارگری با حضور جمعی از مسئولین خوزستان و سازمان بسیج 
کارگران و کارخانجات سپاه ولیعصر )عج( برگزار شد، از منتخبین جامعه کارگری 

استان با اهدای لوح و هدیه تجلیل شد.

   مانور بازرسی از کارگاههای پرخطر در استان ایلام برگزار گردید
صبح روز یکشنبه نهم  اردیبهشت ماه سال ١۴٠٣مانور 
بازرسی از کارگاه‌های پرخطر به مناسبت هفته کار و 
کارگر و همچنین روز جهانی ایمنی و بهداشت همزمان 
با سراسر کشور راس ساعت ۹ صبح برگزار شد. مدیرکل 
تعاون کار و رفاه اجتماعی استان ایلام با عنوان اینکه 
مانور بازرسی از کارگاههای پرخطر بطور همزمان در 
سراسر کشور انجام گرفت،عنوان داشت :با همکاری 
۵٠نفر از بازرسان کار،رابطین ایمنی ،مهندسان  
سازمان نظام مهندسی ،کارشناسان شبکه بهداشت ، مدیریت درمان  و آتش 
نشانی، بازدید از کارگاههای پرخطر با هدف پیشگیری از حوادث ناشی از کار  
به عمل آمد. نورالدین الیاسی اضافه کرد: در سال گذشته ۴٩۵٢بازرسی از 
کارگاههای پرخطر انجام گرفته که با توجه به این که بیشترین حوادث ناشی 
از کار در استان ایلام در ساختمانها بوده لذا بیشترین بازرسی کار در حوزه 
ساختمان صورت گرفته است. وی خاطر نشان کرد: نظارت بر حسن اجرای 
مقررات حفاظت فنی و بهداشت کار و صیانت نیروی انسانی و منابع مادی 
کشور در این کارگاه‌ها و همچنین پیشگیری از حوادث و بیماری‌های ناشی از 
کار، حفظ و ارتقای سلامتی کارگران و سالم سازی محیط کار بر عهده کمیته‌ 

حفاظت فنی و بهداشت کار است.

   آیین گرامی داشت هفته کار وکارگر درشهرک صنعتی آق قلا با حضور مسئولین استان گلستان  برگزار شد . 
محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان | به گزارش روابط عمومی اداره کل تامین اجتماعی استان گلستان، سردار علی ملک شاهکوهی فرمانده سپاه نینوا در آئین گرامیداشت مقام کار و تولید در شهرک صنعتی آق قلا گفت: کارگر 
گوش و چشم تولید است و بسیج کارگری باید زبان جامعه کارگری در جاهایی مختلف باشد تا مشکلات این عزیزان برطرف شود.  وی اظهار داشت: یکی از دستاوردهای اصلی وعده صادق، بحث امنیت اقتصادی و سرمایه گذاری در 
داخل کشور است، چون این ایران یک ایران قوی است و ما در این عملیات شاخ اسرائیل را که چهار کشور بزرگ پشت او بودند را شکستیم. ملک شاهکوهی تصریح کرد: من از زحمات و تلاش های کارفرمایان و تولیدکنندگان تشکر می 
کنم چون شرایط کار را برای کارگران ایجاد می کنند. مراسم گرامیداشت مقام کار و کارگر با حضور قربان زنگانه مدیرکل تامین اجتماعی استان، خواجه مظفری مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان ، رجبی مسول بسیج وگارگری 
واحد های تولیدی استان، کوهستانی ریاست کانون بازنشستگان و مستمری بگیران کارگری استان و تجری رئیس کانون شورای کار استان و جمعی از کارفرمایان اقتصادی و کارگران زحمتکش و مدیران شهرستان آق قلا حضور داشتند.

رئیس کل دادگستری گلستان از آمادگی دستگاه قضایی استان برای  برگزاری دوره های آموزشی آشنایی با قوانین و مقررات مربوط به شوراها به منظور کاهش تحلفات و جرایم در این حوزه خبر داد.
محمدعلی شربتدار  : خبرنگار گلستان | به گزارش روابط عمومی اداره کل دادگستری استان گلستان ؛   حیدر آسیابی در نشست با اعضای شوراهای اسلامی شهر و روستای استان گفت: متاسفانه بخش 
مهمی از تخلفات و جرایم در حوزه شوراهای شهر به علت ناآشنایی اعضای این شوراها نسبت به قوانین ، مقررات و تکالیف حوزه کاری این اعضاست و همان طور که خود اعضا در این جلسه درخواست 
داشتند برای  آشنایی اعضا با این قوانین آماده برگزاری دوره های آموزشی هستیم. آسیابی گفت:  هدف از ایجاد تشکیلات شوراهای اسلامی شهر و روستا  فراهم کردن بستر برای  مشارکت مردم در اداره 
امور مربوط به شهر و روستای محل زندگی آنان است . آسیابی گفت: بیشترین خدمات دادگستری گلستان در حوزه حقوق عامه  مربوط به روستاهاست که  یکی از شاخص ترین موارد آن مصوبه شورای 
حفظ حقوق بیت المال بود که درنتیجه 15 هزار مسکن روستایی در 300 روستای استان تعیین تکلیف و سنددار شد . وی در ادامه سخنان خود  گفت: از اعضای شوراهای اسلامی شهر و روستا انتظار 

داریم ، بیشتر از دیگران به قانون احترام بگذارند و آن را رعایت کنند. وی گفت: از آنجا که وظایف شورا عمدتا به حقوق عمومی بر می گردد باید ارتباط نزدیکی بین شوراها و دادستان باشد.
علی اکبر بصیرنیا رئیس شورای اسلامی گلستان هم در این جلسه گفت: هدف از برگزاری این جلسه بررسی راهکارهای استفاده بیشتر از ظرفیت شوراها در کنار دستگاه قضایی برای خدمت به مردم است .

وی گفت: در گلستان  سه هزار و 403 نفر عضو شوراهای اسلامی شهر و روستاها هستند .

   به مناسبت روز شوراها ؛ جلسه مسئولان قضایی گلستان با روسای شوراهای شهری و روستایی استان 

آلودگی هوای اصفهان، دغدغه مدیریت استان 
ومدیران ارشد کشور است

صدیقه مدنی پور-اصفهان| دکتر سیدرضا مرتضوی استاندار اصفهان، در نشست با خبرنگاران و اصحاب رسانه استان، 
ضمن گرامیداشت روز شوراهای اسلامی، اظهار کرد: شکل گیری شوراهای اسلامی یکی از مظاهر بروز و ظهور اراده مردم در 

حکمرانی و مدیریت کشور است.

استان اصفهان پاسخ داد و گفت: شورای برنامه‌ریزی استان تلاش کرده تا ذیل سند آمایش استان 
برنامه‌های مختلفی را انجام دهد اما توسعه اقتصاد گردشگری و دانش‌بنیان دو راهبرد اساسی 
توسعه استان است و بر همین اساس مصر هستیم که سرمایه‌گذاری در استان براساس راهبردهای 

سند آمایش محقق شود.

 مقابل گسترش صنایع ایستاده‌ایم
مرتضوی با تاکید بر اینکه اولویت اول استان زمینه آب مصرفی، تأمین آب آشامیدنی مردم 
است، گفت: اصفهان دیگر نمی‌تواند بار مضاعفی از آلودگی هوا را تحمل کند و به همین دلیل مقابل 
گسترش بی‌رویه صنایع و ایجاد صنایع جدید نیز ایستادگی کرده‌ایم و این رویکرد باعث شده تا 
بارها مورد هجمه قرار بگیریم اما بر اصل تحقق سند آمایش استان تأکید داریم و تنها راه پیشرفت 

استان اصفهان را در اقتصاد دانش بنیان و اقتصاد گردشگری متصور می‌شویم.
تامین مسکن خبرنگاران در دستور کار است  استاندار اصفهان در خصوص موضوع مسکن 
خبرنگاران گفت: در جلسات قبلی نیز این مهم طرح موضوع شده بود و بر همین اساس به سازمان 
راه و شهرسازی تاکید کردیم که مسئله مسکن خبرنگاران را در دستور کار قرار دهند و قرار شد 
بین سازمان ارشاد و فرهنگ اسلامی و مجموعه خبرنگاران و سازمان راه و شهرسازی برنامه‌ریزی 
صورت بگیرد و ما بتوانیم در ادامه مسیر از ظرفیت مجموعه‌های صنفی خبرنگاران استفاده کرده 
و راهی را برای خانه‌دار‌ شدن خبرنگاران واجد شرایط باز کنیم. وی ادامه داد: در راستا پیگیری‌های 
متعددی انجام دادیم؛ همان طور که می‌دانید زمین پایه اصلی مسکن‌های حمایتی است و ما 
در اصفهان برای تهیه زمین مورد نیاز دچار مشکل بودیم که خوشبختانه این مشکل اخیرا حل 
شده و یک منطقه 800 هکتاری به این موضوع اختصاص یافته و بخشی از مراحل کارشناسی و 
کارگروه‌های خودش را طی کرده و به زودی به سرانجام می‌رسد. البته ثبت‌نام خبرنگاران باید از 
طریق هماهنگی بین استان و وزارت راه صورت بگیرد و به‌همین خاطر باید فهرست خبرنگاران 
در استان نهایی شود و ضوابط لازم را داشته باشد. مرتضوی در خصوص رسیدگی به چالش های 
مطرح شده پیرامون مسئله دانشگاه هنر گفت: در اولین جلسه‌ای که با دانشجویان و تشکل‌های 
مختلف دانشجویی داشتیم، خود دانشجوها اعلام کردند که دولت قبل هیچ گونه جلسه‌ای با مدیریت 
استان نداشتند اما در طول دو سال و نیم گذشته ما حدود 7 جلسه با تشکل‌های مختلف دانشجویی 
برگزار کردیم؛ رویکرد دولت سیزدهم و مدیریت استان، حضور در جمع دانشجویان است و معتقد 
هستیم که این حضورها در راستای پاسخگویی به قشر دانشجو و فعال‌سازی آنها و استفاده از ذهن 
پویای نسل جوان بسیار موثر است. وی با تاکید بر اینکه رسیدگی به مسائل دانشجوها با کمیسیون 
دانشجویی است، ادامه داد: کمیسیون دانشجویی طی دو سال و نیم گذشته جلسات متعددی 
در حوزه‌های عمرانی، زیرساختی، نیروی انسانی و فرهنگی برگزار کرده است که برخی از دستور 
جلسات آن ویژه دانشگاه هنر است و علاوه بر این‌ خود تشکل‌های دانشجویی با در نظر گرفتن 

ظرفیت‌هایی که دانشگاه دارد، درباره برپایی جلسات در آن دانشگاه تصمیم‌گیری خواهند کرد.

 پای پروژه‌های آبی استان ایستاده‌ایم
مرتضوی در خصوص پروژه‌های آبی و آب شیرین‌کن استان گفت: استان اصفهان پای این کار 
ایستاده و با چنگ و دندان تلاش می‌کنیم پروژه‌های آبی در استان به نتیجه برسد و در همین 
رابطه رکورد 5 کیلومتری احداث خط لوله آب را هم زدیم، در این مسیر روزانه 400 تریلر و بیش 
از هزار جوشکار و افراد زیادی در جبهه‌های مختلف پیمانکاری فعالیت می‌کنند، جلسات مکرر 

هفتگی با صرف چندین ساعت در هر جلسه به صورت ثابت ویژه این پروژه‌هاست.

 حرکت اصفهان در مسیر تحقق شعار سال
این مقام مسئول در بخش دیگری از سخنانش به شعار سال اشاره کرد و گفت: مقام معظم 
رهبری با توجه به‌ مطالبات مردمی در حوزه اقتصاد، امسال را با نام » جهش تولید با مشارکت 
مردمی« نام‌گذاری کردند و استان اصفهان طی سال‌های گذشته در مسیر تحقق شعار سال حرکت 
کرده است. استاندار با بیان اینکه قرارگاه تحقق شعار سال در اصفهان دستورالعمل‌هایی را تعریف 
کرده است، افزود: یکی از ماموریت‌های ما در حوزه اقتصادی، برنامه‌ریزی لازم برای تحقق شعار 
سال است و باید برنامه‌ریزی لازم انجام شده و زیرساخت‌های مورد نیاز را ایجاد کنیم که شرایط 
برای حضور مردم فراهم شود. وی یادآور شد: متاسفانه بخشی از واحدهای تولیدی به دلیل نداشتن 
بازار مناسب، با ظرفیت کمتری فعالیت دارند و باید از ظرفیت مردم برای تحقق شعار سال استفاده 
کنیم. در این راستا می‌توان بسیاری از ظرفیت‌های اقتصادی خانگی را به صورت تولید در خانه 
تعریف کرد و برای آن ظرفیت ایجاد کرد، یا با فعال کردن نظام کنسرسیومی واحدهای صنعتی 
را به سمتی هدایت کرد و تحت قراردادهای بزرگ به آنها سهم داد. مرتضوی‌ درباره نحوه حضور 
دانش‌بنیان‌ها در مسیر تحقق شعار سال گفت: در حوزه اقتصاد دانش‌بنیان هم جلساتی برگزار 
شده تا کار به نحو مطلوب جلو برود و راهبرد استانداری برای تحقق شعار سال، رسیدن به یک 
برنامه جامع تا پایان اردیبهشت و اوایل خرداد است تا نقشه راه مشخصی را تعریف کنیم و در 

آینده شاهد حرکت‌های خوبی در این مسیر باشیم.

 بهترین و باکیفیت‌ترین نوع سوخت را داریم
استاندار در خصوص آلودگی هوای اصفهان،گفت:یکی از مسائل اصلی استان اصفهان آلودگی 
هوا است وهمه ما بر این موضوع اذعان داریم. وی ادامه داد:با توجه به به شرایط خاص استان 
مسئولین سطح ملی نیز به مسائل حوزه آلودگی هوای اصفهان ورود کرده‌اند. استاندار اصفهان 
بیان کرد:در این راستا سال گذشته دو جلسه با حضور رئیس سازمان محیط زیست کشور، یک 
جلسه با حضورمعاون اجرایی رئیس جمهور، دو جلسه با حضور وزیر کشور، و یک جلسه با حضور 
رئیس جمهور و برخی از وزیران مختص آلودگی هوای اصفهان برگزار شد. که نشان می دهد 
مسئولان استان و مدیران ارشد کشور نسبت به مسئله‌ آلودگی هوای اصفهان دغدغه مند هستند.

استاندار عنوان کرد: در این راستا مدیریت سوخت، بهبود سوخت مصرفی، تقویت ناوگان 
حمل و نقل عمومی از جمله مهم‌ترین تصمیمات گرفته شده برای کنترل و کاهش آلودگی 

هوای اصفهان است.
وی با بیان اینکه بهترین و باکیفیت‌ترین نوع سوخت در استان اصفهان مصرف می‌شود، ادامه 
داد: در این راستا پروژه گوگردزدایی انجام شد و همچنین دو سال گذشته حدود 300 اتوبوس به 
ناوگان حمل و نقل عمومی استان اضافه شد و امیدواریم در دو سال آینده با الحاق همین تعداد 
اتوبوس جدید، بخشی از ناوگان حمل و نقل عمومی را نیز برقی کنیم، نوسازی ناوگان تاکسیرانی 

و جابه‌جایی برخی صنایع آلاینده نیز در همین ارتباط انجام می‌شود.

نائب رئیس اتاق بازرگانی البرز در نشست با هیات تجاری سوریه گفت: با 
برنامه‌ریزی‌های اقتصادی صورت گرفته در ایران برای افزایش رقم مبادلات تجاری 
سالانه کشورمان با سوریه به عدد ۵۰۰ میلیون دلار هدف‌گذاری  یداله مالمیر در 
نشستی با هیات تجاری ۱۰۰ نفری از کشور سوریه در محل اتاق بازرگانی البرز بیان 
کرد: امید است حضور این هیات تجاری موجب خیر و برکت برای استان ما باشد، 
لطفی که کشور دوست و همسایه سوریه در زمان جنگ تحمیلی  ایران و عراق در 
حق ما روا داشتند را هیچ‌گاه فراموش نمی‌کنیم. وی با اشاره به اینکه در حال حاضر 
ششمین دوره نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی کشور)ایران اکسپو۲۰۲۴( در محل 
دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران بر پا شده است، گفت: طبق آمار اعلامی بیش 
از ۸۰ کشور جهان برای بازدید از این دوره نمایشگاه اعلام آمادگی کردند و حدود 
۸۰۰ شرکت و برند صادراتی ایران در این رویداد مهم حضور دارند، پاویون استان البرز 
نیز در این نمایشگاه فعال است. نائب رئیس اتاق بازرگانی البرز گفت: استان البرز از 
نظر مساحت کوچک‌ترین استان کشور است که ۵ هزار و ۸۰۰ کیلومترمربع وسعت 
دارد و با جمعیت حدود ۴ میلیون نفر پنجمین استان پر جمعیت کشور است. وی با 

اشاره به ثبت رقم یک میلیارد دلاری برای صادرات استان البرز در سال گذشته گفت: 
پیش‌بینی می‌شود که این میزان تا پایان سال ۱۴۰۳ به ۲ میلیارد دلار برسد. مالمیر 
در بخش دیگری با اشاره به توانمندی‌های اقتصادی البرز در حوزه صنایع دارویی، 
غذایی، نساجی، قطعات خودرو، کشاورزی، پلاستیک و شوینده و آرایشی و بهداشتی 
افزود: صنعت و کشاورزی دو قطب مهم اقتصادی استان البرز است و با توجه به چنین 

پتانسیل‌های بالایی امید است که ارتباط قوی‌تری میان فعالان اقتصادی البرز با تجار 
سوریه فراهم شود. وی در ادامه با بیان اینکه کل مبادلات تجاری ایران و سوریه در 
سال گذشته ۱۶۴ میلیون دلار بوده است، افزود: این عدد پائین بوده و به هیچ عنوان 
رضایت‌بخش نیست، با برنامه‌ریزی‌های اقتصادی صورت گرفته برای افزایش رقم 
مبادلات تجاری سالانه کشورمان با سوریه به عدد ۵۰۰ میلیون دلار هدف‌گذاری 
می‌شود. نائب رئیس اتاق بازرگانی البرز با اشاره به شکل‌گیری  فعالیت اتحادیه تجار 
امین برای برقراری گسترش دامنه ارتباط میان ایران، سوریه و کشورهای مجاور از 
جمله سوریه و لبنان گفت: امید است که روابط اقتصادی میان ایران و سوریه افزایش 
یابد و برگزاری جلسات B2B میان فعالان اقتصادی البرز و سوریه در حاشیه این 
نشست منشاء تعاملات سازنده میان فعالان اقتصادی دو کشور باشد. در حاشیه این 
نشست نیز با توجه به فعالیت اعضاء هیات تجاری سوریه در زمینه مختلف از جمله 
صنایع غذایی، دارو و تجهیزات پزشکی، آرایشی و بهداشتی، ،نساجی، پوشاک، 
کشاورزی و دیگر موارد نشست‌های B2B میان آنها و جمعی از فعالان اقتصادی 

البرز برگزار شد.

هدف‌گذاری بر افزایش رقم مبادلات تجاری سالانه میان ایران و سوریه به ۵۰۰ میلیون دلار 

وی ضمن قدردانی از اصحاب رسانه استان در انعکاس اخبار و اطلاعات، افزود: اگر از ابتدا جایگاه اطلاع‌رسانی به 
درستی دیده می‌شد، رسانه می‌توانست در پیگیری و مطالبه حقوق مردم به خوبی نقش آفرینی کند. استاندار اصفهان 
خاطرنشان کرد: جایگاه خبرنگاران متناسب با نقشی که ایفا می‌کنند نیست و این موضوع در جهان نیز مشهود است 
در صورتی که رسانه بایستی مطالبه‌گر حقوق مردم باشد. دکتر مرتضوی خاطرنشان کرد: سال گذشته سال برگزاری 
انتخابات مجلس خبرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی و بسیار حساس و سرنوشت ساز بود. وی ادامه داد: تمامی 
رسانه‌های امپراتوری سلطه به خط شده بودند تا انتخابات در ایران را ضایع کنند و این هدف را با ناامیدی مردم و 
حاشیه سازی برای مردمی که قصد شرکت در انتخابات را داشتند پیش بردند. استاندار اصفهان بیان کرد: در این شرایط 
رسانه‌های ما در تلاش بودند تا نگاه واقعی و  متفاوتی از ایران اسلامی را به جهان مخابره کنند که از این بابت عملکرد 
اصحاب رسانه کشور و استان جای تقدیر و قدردانی دارد. وی اظهار کرد: در انتخابات مردم ما به یاری روشنگری رسانه 
بسیار هوشمندانه عمل کردند بالاخص در شهرستان‌هایی که هدف دشمن بود شاهد حضور پرشور مردم پای صندوق 
های رأی بودیم.  استاندار اصفهان همچنین از اصحاب رسانه استان در پوشش دستاوردهای دولت قدردانی کرد و 
گفت: حضور رسانه را ارج می‌نهیم و از زحمات و تلاش‌های خبرنگاران و اصحاب رسانه‌ استان کمال قدردانی را داریم.

 به دنبال توسعه ظرفیت‌های انرژی هستیم
استاندار در بخش دیگری از سخنانش به مسئله آب و پمپاژ تونل سوم پرداخته و بیان داشت: کل میزان آبی 
که امکان پمپاژ شدن دارد، بین 50 تا 70 میلیون مترمکعب است در حالی که در هر دوره بین 90 تا 100 میلیون 
مترمکعب آب برای استفاده کشاورزان بازگشایی می‌شود و این میزان با هم هماهنگ و سنخیت ندارد و ما با هماهنگی 
انجام شده توانستیم زودتر از تاریخی که وزیر اعلام کرد، این مهم را به انجام برسانیم. وی درباره مسئله ناترازی انرژی 
و جلوگیری قطعی برق در فصل گرما گفت: متاسفانه در گذشته برخی از مسئولان کشور نگاه آینده‌محوری نداشتند 
و از برنامه‌ریزی‌های بلندمدت برای کشور غفلت شده و با توسعه ظرفیت‌های تولید انرژی در کشور مخالفت‌هایی 
صورت گرفته که مایه تعجب است و ما در سال‌های پایانی دولت قبل با خاموشی‌های وسیع و گسترده‌ای مواجه 
بودیم اما خوشبختانه با روی کار آمدن دولت سیزدهم این رویکرد تغییر کرد و یکی از راهبردهای اساسی وزارت 
نیرو به سمت برنامه‌ریزی برای آینده و توسعه کشور رفت. مرتضوی ادامه داد: این رویکرد در سطح استان نیز وجود 
دارد و ما نیروگاه‌های متعددی در دست ساخت داریم که برخی از آنها در سال گذشته به بهره‌برداری رسید و در 
زمینه تامین انرژی به سمت مثبت کردن تراز انرژی حرکت می‌کنیم و در این زمینه روی بیش از 2 هزار مگاوات از 
انرژی‌های تجدیدپذیر سرمایه گذاری انجام شده است و بخش‌های از آنها تا آخر امسال به بهره‌برداری خواهد رسید؛ 
همچنین در حال توسعه نیروگاه‌های گازی و سیکل ترکیبی هستیم و در مجموع برای تامین انرژی ظرفیت‌های 

خوبی برنامه‌ریزی شده است.

 توسعه استان با توسعه اقتصاد دانش‌بنیان و گردشگری
استاندار در بخش دیگری از سخنانش به شرایط دشوار کشور در دهه اول انقلاب اشاره کرد و گفت: کشور ما در دهه 
اول انقلاب شرایط سختی داشته به شکلی که معنای واقعی کلمه نیازمند کشورهای غربی بودیم و پزشکان هندوستانی 
و پاکستانی بیماران ما را درمان می‌کردند اما امروز جمهوری اسلامی در حوزه سلامت به جایگاهی رسیده که اصفهان 
امروز میزبان گردشگران سلامت است. وی افزود: این جایگاه در حوزه‌های دیگر صنعت، هنر، ورزش و غیره نیز محقق 
شده اما هجمه رسانه‌ای دشمن به حدی زیاد است که پیشرفت‌های کشور برای مردم قابل باور نیست. مرتضوی با 
بیان اینکه بیش از چهل سال است کشور ما را تحریم کردند تا نتواند نیازهای خود را برآورده کند، خاطرنشان کرد: با 

وجود همه تحریم‌ها امروز به جایگاهی رسیده‌ایم که دیده شدن محصولات ما را در دنیا تحریم می‌کنند.

 تحقق شعار »ما می‌توانیم » در جمهوری اسلامی ایران
استاندار اصفهان تأکید کرد: شعار » ما می‌توانیم« در جمهوری اسلامی ایران به معنای حقیقی کلمه انجام شده 
و این نگاه تحقیرآمیز به دستاوردهای جوانان و دانشمندان ایرانی پذیرفتنی نیست و هر فردی که ایران و ایرانیان را 
دوست دارد باید به دنبال عزت کشور باشد. وی در بخش دیگری از سخنانش به سوالات مطرح شده پیرامون آینده 



7

روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
سه شنبه 1403/02/11

شماره 1919

مدیر ورزشی باشگاه اینتر اعلام کرد که در نقل و انتقالات زمستانی تنها طارمی برای خط هجومی این تیم جذب خواهد شد.
 مهدی طارمی پس از ۴ سال حضور در تیم فوتبال پورتو و با توجه به عملکرد خوبی که از خود نشان داد مورد توجه سران باشگاه اینتر ایتالیا قرار گرفت و با توجه به اینکه قرارداد 

او با باشگاه پورتو پرتغال تا پایان فصل جاری اعتبار دارد این بازیکن در نقل و انتقالات تابستانی رسماً راهی اینتر می‌شود.
»پیرو آسیلیو« مدیر ورزشی باشگاه اینتر در جدیدترین اظهارات خود پیرامون فعالیت‌های نقل و انتقالاتی این باشگاه در پایان فصل، اظهار داشت: ما در فصل آینده ۴ مهاجم خواهیم 

داشت و اینکه گفته می‌شود ۵ مهاجم در اینتر حضور خواهند داشت، صحت ندارد.
او ادامه داد: »جاشوا زیرکزی« و »آلبرت گوموندسون« دو بازیکن باکیفیت عالی هستند اما به این معنی نیست که ما آنها را خواهیم خرید. مهاجم جدید اینتر )مهدی طارمی( قبلًا 

به توافق نهایی با ما دست یافته است.
لازم به ذکر است پس از سردار آزمون که در عضویت تیم رم ایتالیا قرار دارد، مهدی طارمی دومین بازیکن حال حاضر تیم ملی ایران است که به زودی راهی یک باشگاه مطرح 

ایتالیایی خواهد شد.

  اینتر تنها طارمی را در خط هجومی جذب می کند

  قضاوت قربانی در مسابقات جام ملت های زیر ۱۷ سال دختران
کنفدراسیون فوتبال آسیا از قضاوت مهسا قربانی در مسابقات جام ملت 

های زیر ۱۷ سال دختران خبر داد.
 به نقل از سایت فدراسیون فوتبال، مسابقات جام ملت‌های زیر ۱۷ سال 
دختران آسیا ۲۰۲۴ - اندونزی در حالی ۱۷ تا ۳۰ اردیبهشت ماه در بالی 
برگزار می‌شود که با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا مهسا قربانی از ایران به 

عنوان داور برای قضاوت در این رقابت‌ها انتخاب شده است. 

 مشخص شدن بازیکنان مازاد تراکتور بعد از صدور مجوز 
گل‎محمدی

یحیی گل محمدی برای پذیرش پیشنهاد باشگاه تراکتور تبریز هیچ شرط 
قبلی در خصوص لیست بازیکنان فعلی این تیم نداشته است.باشگاه تراکتور 
تبریز پس از بررسی گزینه‌های مختلف داخلی تصمیم گرفت یحیی گل 
محمدی را به عنوان سرمربی انتخاب کند اما حضور او در هفته‌های پایانی فصل 
جاری لیگ برتر با موانعی روبرو شد. بدین ترتیب با تشخیص گل محمدی، 
فعلا حمید مطهری به عنوان مربی موقت فعالیت کند.گل محمدی در حالی 
منتظر تاییدیه های لازم برای کار در تراکتور تبریز است که شایعه مخالفت او با 
 حضور چند بازیکن باتجربه تراکتور همچون شجاع خلیل زاده، مهدی شیری و

 سیامک نعمتی مطرح شده است. جدایی این بازیکن‌ها از پرسپولیس در 
زمان حضور گل محمدی دلخوری‌هایی را بین بازیکنان با سرمربی وقت تیم 

ایجاد کرد که باعث مطرح شدن چنین حاشیه‌هایی شده است.

  تبریک اینستاگرامی رییس فیفا به قهرمانی تیم ملی فوتسال ایران
رییس فدراسیون جهانی فوتبال در فضای مجازی قهرمانی تیم ملی فوتسال 
ایران در آسیا را تبریک گفت. جیانی اینفانتینو رییس فدراسیون بین‌المللی فوتبال 
با انتشار عکسی از تیم ملی ایران در استوری اینستاگرام خود نسبت به قهرمانی 
 ملی‌پوشان فوتسال در جام ملت‌های ۲۰۲۴ فوتسال واکنش نشان داد و گفت:

 »به تیم ملی ایران بابت قهرمانی در آسیا و صعود به جام جهانی فوتسال 
تبریک می‌گویم«.

محمود رضایی  ایده روز  |  محمود فکری در خصوص دیدار روز چهارشنبه آبی پوشان برابر تراکتور گفت: تراکتور یکی از تیم‌های خوب لیگ 
است که با تغییراتی که در این تیم بوجود آمده خطرناک‌تر از گذشته نشان می‌دهد و می‌تواند برای استقلال مشکل ساز شود.

    اجازه ندهد 
حاشیه‌های اطراف 

تیم به او و بازیکنانش 
آسیب برساند. جو 

همدلی و صمیمیت را تا 
پایان فصل حفظ کند.

ده
چکی

توصیه‌های سرمربی سابق به نکونام

آبی‌ها باید ۵ دیدار باقی مانده را با پیروزی به پایان برسانند تا بتوانند به قهرمانی دست پیدا کنند، استقلال باید با 
تمام توان به مصاف تراکتور برود چون پیروزی در این دیدار باعث خواهد شد آبی‌ها گام محکمی برای قهرمانی بردارد.

 باید مشکلات مالی استقلال حل شود
وی در خصوص هلدینگ خلیج فارس که مالک باشگاه استقلال شده است تصریح کرد: این اتفاق را باید به فال نیک 
بگیریم. بخش اعظم مشکلات استقلال مالی است و با توجه سرمایه بالای هلدینگ خلیج فارس این مشکل می‌تواند برای 
همیشه از بین برود تا هم بازیکنان دیگر دغدغه مالی نداشته باشند هم باشگاه بتواند نفرات مورد نظر کادر فنی را جذب 
کند و دیگر شاهد بسته شدن پنجره نقل و انتقالات استقلال به دلیل مشکلات مالی نباشیم، سرخابی‌ها مشکلات زیادی 

بابت مسائل مالی داشته اند و باید امیدوار باشیم دیگر شاهد چک برگشتی برای باشگاه استقلال نباشیم.

 استقلال نیاز به تغییرات مدیریتی دارد
سرمربی سابق استقلال در پاسخ به این سوال که آیا تغییرات در سطح مدیریت برای استقلال در فصل آینده لازم است 
یا خیر تاکید کرد: اگر قرار باشد حاشیه‌ها همچنان ادامه داشته باشد تغییرات ضروری است. استقلال امسال از اختلاف 

مدیر عامل و سرمربی ضربه‌های زیادی خورد بنابراین اگر قرار است تغییر صورت 
بگیرد باید با دقت و کارشناسی شده صورت بگیرد. مجموعه جدید باید بهترین‌ها 
را برای مدیریت باشگاه انتخاب کنند. استقلال به آرامش نیاز دارد و با توجه به 
اینکه برخی از مسؤولان هلدینگ خلیج فارس به استقلال علاقه دارند باید منتظر 

تغییرات مدیریتی خوبی باشیم.

 توصیه‌های فکری به نکونام برای قهرمانی
فکری در پاسخ به این پرسش که چه توصیه‌های برای سرمربی استقلال در 
هفته‌های پایانی دارید گفت: استقلال به حساس‌ترین زمان لیگ رسیده این تیم 
یک امتیاز از رقیب قدیمی بیشتر دارد و ابتکار عمل برای قهرمانی در دست آبی 
پوشان است، با توجه به سال‌ها حضور در استقلال و شناخت کامل از اطراف تیم 
به جواد نکونام که تا به اینجا عملکرد خوبی برای استقلال داشته توصیه می‌کنم 

ابتدا آرامش خود را حفظ کرده و آن را به بازیکنان انتقال دهد.
اجازه ندهد حاشیه‌های اطراف تیم به او و بازیکنانش آسیب برساند. جو همدلی 
و صمیمیت را تا پایان فصل حفظ کند. کسانی را که به دنبال تفرقه افکنی 
هستند را از تیم دور کند، در طول دیدارهای باقی مانده دچار اشتباه نشوند 
و از موقعیت‌های بدست آمده استفاده کنند، الان زمان آن است که مجموع 
 استقلال اختلافات را کنار گذاشته و همه به فکر قهرمانی باشند تا به هدفی

 که از ابتدای فصل داشته اند برسند.

 شاید روزی به استقلال برگردم
سرمربی سابق استقلال در پاسخ به این سوال که اگر شرایط فراهم شود باز 
هم به استقلال باز خواهید گشت تا به عنوان سرمربی فعالیت کنید یا خیر تصریح 
کرد: هیچ چیز در زندگی مشخص نیست، من از دوره گذشته که سرمربی استقلال 

شدم تجربه خوبی کسب کردم. تیم من صدر جدول بود اما من را برکنار کردند.
ما اگر قهرمان می‌شدیم به اسم استقلال نوشته می‌شد نه من، قرار نیست هر 
کسی سرمربی می‌شود سال‌ها در استقلال بماند تغییر طبیعی است، اما در مورد 

من مجموعه استقلال خودزنی کرد و از من حمایت نکرد و پشت من نماند.
ناراحتی من این است چرا از من حمایت نشد، تیم من در حال نتیجه گرفتن 
بود اما آن اتفاقات رخ داد و من برکنار شدم. البته من همیشه استقلالی هستم و 
خواهم بود و تحت هر شرایطی از این تیم حمایت می‌کنم چون جوانی خود را در 

این تیم گذاشتیم و با تمام وجود استقلال را دوست داشته و دارم.
اگر سمتی در استقلال داشتم به نوعی دیگر حمایت می‌کنم و حالا که سمتی 
ندارم به نوعی دیگر. برای این که شاید روزی دوباره به عنوان سرمربی به استقلال 
برگردم قطعاً از تجربه گذشته استفاده خواهم کرد ولی در مجموع تحت هر شرایطی 
همه ما پیشکسوتان از تیم حمایت خواهیم کرد تا استقلال بتواند به هدفش که 

قهرمانی است دست پیدا کند.
محمود فکری در پایان گفت: چند پیشنهاد از تیم‌های مختلف دارم اما فعلًا در 
منزل استراحت می‌کنم. در هفته‌های گذشته چند پیشنهاد از لیگ یک و لیگ برتر 
داشتم که با توجه به نزدیک شدن به پایان فصل همه چیز به بعد از لیگ موکول 

شده و باید ببینم در آینده چه اتفاقی رخ خواهد داد.

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(
آگهی مزایده اموال غیر منقول 

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۲۰۰۱۱۷ یک باب آپارتمان مسکونی به پلاک 
ثبتی ۳۲۵۷۷ فرعی از ۱۴۹ اصلی مفروز و مجزا شده از ۱۲۰۲ فرعی از اصلی مذکور 
قطعه ۱۳ در طبقه ۴ واقع در حوزه ثبت ملک کرج ناحیه سه به مساحت ۹۴.۶۷ متر 
مربع واقع در سمت شمال غربی طبقه چهارم که )7/02( هفت متر و دو دسیمتر 
مربع آن بالکن و بالکن پیشرفته )1/3( یک متر و سی دسیمتر مربع آن پیشرفتگی 
است به حدود شمالا: در دو قسمت اول نیم دیوار جلوی بالکن به طول چهارمتر و 
پنجاه و سه سانتیمتر به فضای خیابان ۶۰ متری اصلاحی دوم دیوار و پنجره قسمت 
پیشرفتگی ساختمان به طول پنج متر و بیست و دو سانتیمتر به فضای خیابان ۶۰ 
متری اصلاحی شرقا: دیواریست مشترک به طول نه متر و هفتاد و یک سانتیمتر به 
آپارتمان مسکونی قطعه ۱۴ جنوبا: در دو قسمت اول، درب و دیوار است به طول پنج 
متر و شصت و هفت سانتیمتر به راه پله و راهرو دوم دیوار و پنجره است به طول چهار 
متر و هشت سانتیمتر به نورگیر مشاعی غربا: در دو قسمت اول، دیواریست به طول 
نه متر و چهل و شش سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن قطعه ۱۴۸ 
تفکیکی قرار دارد دوم دیواریست پیشرفتگی به طول بیست و پنج سانتیمتر به فضای 
خیابان ۶۰ متری اصلاحی مشخصات منضمات ملک: انباری قطعه ۲۳ به مساحت 
۲.۴۱ به حدود اربعه: شمالا: دیواریست مشترک به طول یک متر و دوازده سانتیمتر 
به انباری قطعه ۲۲ شرقا :درب و دیوار است به طول دو متر و پانزده سانتیمتر به 
محوطه مشاعی جنوبا: دیواریست به طول یک متر و دوازده سانتیمتر به راه پله و 
راهرو غربا: دیواریست به طول دو متر و پانزده سانتیمتر به رمپ پارکینگ قطعه ۲۷ 
به مساحت ۱۱ واقع در طبقه ۱ به حدود اربعه: شمالا: خط فرضی به محوطه مشاعی 
است به طول پنج متر به پارکینگ قطعه ۲۸ شرقا :خط فرضی به محوطه مشاعی 
است به طول دو متر و بیست سانتیمتر جنوبا: خط فرضی به محوطه مشاعی است 
به طول پنج متر غربا: خط فرضی به محوطه مشاعی است به طول دو متر و بیست 
سانتیمتر مشخصات مالکیت: مالکیت مبین مولوی به عنوان مالک شش دانگ 
عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۲۸۰۴۸ تاریخ 1400/۱۲/19 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره ۱۱۹ کرج موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۵۹۰۶۴۲ 
سری ب سال ۰۰ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۰۲۰۳۳۱۰۱۱۰۴۰۵۴۴ 
ثبت گردیده است. محدودیت: یک مورد بازداشت دائم به موجب دستور شماره 
۱۴۰۲۰۱۹۹۰۰۰۸۳۱۴۲۱۵ مورخ 1403/۰۶/19 صادره از شعبه هفتم اجرای 
احکام مدنی دادگستری شهرستان کرج به مبلغ۱۱۸۰۶۰۷۲۶۰۵۹ به نفع بانک 
ملت برای مالکیت مبین مولوی بازداشت میباشد محدودیت دفتر املاک: رهنی 
شماره ۳۰۰۷۷ مورخ 1401/۰۲/26 دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۴۷ تهران 
که به نفع بانک ملی ایران شعبه مستقل بازار در رهن میباشد طبق نظر کارشناس 
رسمی مورخ 1402/۱۲/3 به مبلغ ۳۷۰000000۰۰ ریال ارزیابی شده و پلاک 
فوق واقع است در نشانی )) کرج باغستان غربی میدان ولیعصر خیابان لاله ۵ شرقی 
ساختمان آمیتریس ۶ طبقه چهارم سمت شمال غربی (( ملک موصوف عبارت است 
از یک واحد آپارتمان از یک مجتمع مسکونی با موقعیت جنوبی نه طبقه دو طبقه 
مشاعات و هفت طبقه مسکونی در قالب ۲۸ واحد مسکونی نما سنگ تراورتن سازه 
بتنی و سیستم سقف تیرچه بلوک کف پیلوت و دیوارها تا زیر سقف سنگ پارکینگ 
و انباری آسانسور اعلام اطفا حریق دارای دو باکس راه پله با پوشش کف و دیوارها 
تا زیر سقف از نوع سنگ درب ضد سرقت کف سرامیک پنجره ها یوپی وی سی و 
شیشه دو جداره کابینتهای گلس و قرنیزها از نوع ام دی اف سیستم گرمایش پکیج 
و سیستم سرمایش کولر اسپلیت دو خواب پوشش دیوارها نقاشی میباشد در زمان 
بازدید بر اساس اظهارات ساکنین ملک در ید مالک میباشد. پلاک فوق از ساعت 
۹ الی ۱۲ روز شنبه مورخ 1403/۲/22 در اداره اجرای ثبت کرج از طریق مزایده 
به فروش میرسد مزایده از مبلغ ۳۷۰00۰۰۰۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی نقداً فروخته میشود شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ 
پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه 
مزایده است برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج 
روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتیکه ظرف مهلت 
مقرر مانده فروش را به حساب سپرده واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 
حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و 
مزایده تجدید میگردد لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز 
اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها 
باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه 
رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت 
وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد 
خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول میگردد ضمناً چنانچه روز مزایده 
تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر 
برگزار خواهد شد، طبق اعلام بستانکار ملک تا تاریخ 1403/۱۲/25 تحت پوشش 

بیمه نوین میباشد. .شناسه ارشاد:1708016
تاریخ انتشار: 1403/۲/11             معاون اجرای ثبت کرج - قاسمی

آگهی فقدان سند مالکیت 
خانم مهین محبوب خواه ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام 
نموده است که سند مالکیت سه دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
۵۸۳.۲ متر مربع قطعه ۹ تفکیکی به شماره ۱۶۶۱ فرعی از ۱۶۷ اصلی مفروز از 
پلاک ۸۶۵ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج به 
شماره چاپی 436671ه1400به شماره الکترونیکی ۱۴۰۱۲۰۳۳۱۰۱۱۰۲۱۹۷۵ 
مفقود گردیده و تقاضای صدور سند ماليكت المثنی نموده است. لذا مراتب به 
استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی 
می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت 
به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است 
چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند 

ارائه نگردد سند مالکیت المثنى طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد. 
شناسه ارشاد:1707395

رونوشت:ستاد اجرایی فرمان امام
حسین رضا نوری شاد: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

از طرف یوسف کشتکار دینه رودی

آگهی فقدان سند مالکیت 
خانم مهین محبوب خواه به شماره ملی ۲۹۷۱۷۲۱۰۰۰ ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه 
تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی 
به مساحت 92/24 متر مربع قطعه یک تفکیکی به شماره ۱۰۰۹۰ فرعی از ۱۷۲ اصلی 
مفروز از پلاک ۹۹۸۶ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج که 
برابر سند قطعی ۴۷۶۴۹ مورخ 1401/۰۴/09 دفترخانه اسناد رسمی ۱۶۹ کرج به خانم 
مهین محبوب خواه منتقل و سند آن به شماره چاپی ۳۹۱۴۲ 0و شناسه دفتر املاک 
الکترونیکی ۱۴۰۱۲۰۳۳۱۰۱۱۰۱۱۳۲۸ صادر شده مفقود گردیده و تقاضای صدور 
سند ماليكت المثنى نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین 
نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد 
بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند 
ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.            شناسه 

ارشاد:1707395
رونوشت:ستاد اجرایی فرمان  امام)ره(جهت بررسی وارسال پاسخ

حسین رضا نوری شاد- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
از طرف یوسف کشتکار دینه رودی

آگهی فقدان سند مالکیت 
خانم مهین محبوب خواه ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام 
نموده است که سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به 
مساحت ۲۳۷.۸۳ متر مربع قطعه ۵ تفکیکی به شماره ۶۵۴۴۳ فرعی از ۱۷۰ اصلی 
مفروز از پلاک ۲۴۲۴ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان 
کرج به شماره چاپی ۲۹۹۶۲۷ مورد مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت اگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف 
مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق 
مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا 
در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارایه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقرات 

به متقاضی تسلیم خواهد شد.
 شناسه ارشاد:1707395

رونوشت:ستاد اجرایی فرمان غرب استان البرز-ساوجبلاغ
حسین رضا نوری شاد: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

از طرف یوسف کشتکار دینه رودی

مهدی لیموچی: شایسته 
پیروزی برابر پرسپولیس بودیم
مهاجم گلزن تیم فوتبال آلومینیوم اراک با بیان اینکه این تیم 
شایسته پیروزی برابر پرسپولیس بود، گفت: عملکرد ما بهتر از حریف 
بود و همه مشاهده کردند که چه موقعیت‌هایی را خلق کردیم. تیم‌های 
فوتبال آلومینیوم و پرسپولیس در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی 
روز جمعه ۷ اردیبهشت به مصاف هم رفتند که این بازی در ضربات 
پنالتی با نتیجه ۶ بر ۵ به سود آلومینیوم به پایان رسید تا این تیم با 

شکست پرسپولیس به مرحله یک چهارم نهایی صعود کند.
مهدی لیموچی مهاجم جوان آلومینیوم در این بازی نقش 
بزرگی را در کسب تساوی تیمش در وقت‌های قانونی و اضافه برابر 
پرسپولیس داشت. این بازیکن ابتدا در دقیقه ۸۵ گل اول تیمش 
 را به زیبایی به ثمر رساند و در دقیقه ۱۲۰ نیز با پاسی که به

 علیرضا نقی زاده داد، منجر شد تا گل چهارم و تساوی بخش 
تیمش به ثمر برسد.لیموچی در رابطه با درخشش در بازی با 
پرسپولیس اظهار داشت: بازی خوبی بود، ما دو بار از حریف عقب 
افتادیم اما توانستیم با اعتماد به نفس بالا موقعیت‌های زیادی را 

خلق کنیم و هر دو بار کامبک بزنیم. پرسپولیس یکی 
 از بهترین تیم‌های ایران در چند فصل اخیر بوده است

 اما همه مشاهده کردند که تیم ما در این بازی بهتر 
از حریف بود و نشان دادیم که لیاقت صعود به 
مرحله بعدی جام حذفی را داریم.او درباره 
درخششی که در این بازی داشت، گفت: 
همیشه گفته‌ام که اگر در زمین عملکرد خوبی 
دارم همه آنها زحمات هم تیمی‌هایم است؛ 
لطف خدا در این بازی شامل حالم شد که 
بتوانم از موقعیت‌هایی که به دست می‌آورم 

به بهترین شکل ممکن استفاده کنم. اگر تیم 
پیشرفت کند مطمئناً پیشرفت فردی هم در 

 بازیکن به وجود خواهد آمد و باید از هم تیمی‌ها و کادر
 فنی آلومینیوم تشکر کنم. از اینکه نقش کوچکی در 

پیروزی تیم و صعود به مرحله یک چهارم نهایی داشتم، 
خوشحال هستم.

تجدید مناقصه عمومي دو مرحله اي  خريد کالا با ارزیابی کیفی 

شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان

   شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان )سهامی خاص(در نظر دارد مناقصه عمومی دومرحله ای همراه با ارزیابی کیفی مناقصه گران خريد تجهیزات بشرح  
جدول بند 3 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه 
گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در 
 صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه 

در سامانه 1403/02/12 می باشد.
1-  نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان )سهامی خاص( به نشانی رشت- بلوار امام خمینی- بالاتر از میدان مصلی با شناسه ملی 

10861644926 و کد اقتصادی 411334896794 و به شماره ثبت 2952 با کد پستی 41888-67749
2- موضوع مناقصه : خريد انواع تجهیزات سلول های خورشیدی از محل اعتبار عوارض برق-منابع داخلی شرکت توانیر بشرح جدول بند 3

3- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: تضمین قابل قبول خریدار برابر بند 14 برگ شرایط و به شرح جدول ذیل: 

     ردیف	                                             شرح تجدید مناقصه	                         شماره مناقصه            شماره فراخوان در سامانه ستاد                       مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار )ريال(    
خرید انواع تجهیزات سلول های خورشیدی            124-1402	           2003005104000009	                                                                        6,184,000,000 ریال 	1           

http://www.setadiran.ir4- محل دریافت اسناد مناقصه: از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(به نشانی
5- قیمت خرید اسناد مناقصه مبلغ 500.000 ریال)پانصد هزار ریال( می باشد که  از طریق سامانه ستاد و بصورت الکترونیکی قابل پرداخت می باشد.

6- مهلت دریافت اسناد : از تاریخ 1403/02/12 لغایت تاریخ 1403/02/18  
7- زمان و محل تحویل پیشنهادها: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و حداکثرتا پایان وقت اداری مورخ 1403/02/29 می باشد.

 تبصره :پاکت الف شامل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار)شرکت در مناقصه( علاوه بر بارگذاری در سامانه فوق می بایست بصورت فیزیکی حداکثر تا پایان وقت 
اداری مورخ 1403/02/29 تحویل اداره دبیرخانه شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان گردد.

 8- زمان گشایش پاکات مناقصه: پاکات ارزیابی کیفی مناقصه فوق  به تاریخ 1403/02/29 بازگشایی و پس از امتیازدهی کیفی، پاکات الف و ب  مناقصه گرانی که 
حداقل امتیاز قابل قبول در ارزیابی کیفی را کسب نموده اند در تاریخ 1403/03/02 ساعت 11:00 صبح با حضور شرکت کنندگان در مناقصه  در سالن جلسات شرکت 

توزیع نیروی برق استان گیلان بازگشایی می گردد. زمان بازگشایی پاکات ج متعاقباً اعلام می گردد.
تبصره 1: این مناقصه به شرکت هایی واگذار می گردد که در سامانه توانیران ثبت نام شده باشند. 

تبصره 2: حضور شرکت کنندگان در مناقصه در جلسه ي بازگشايي پاکات با ارائه معرفی نامه کتبی بلامانع است.
9- تضمین انجام تعهدات قرارداد: 10 درصد مبلغ کل قرارداد به صورت تضمین قابل قبول کارفرما براساس برگ شرایط مناقصه.

10- پیش پرداخت قرارداد: 25 درصد مبلغ قرارداد در قبال ارائه ضمانتنامه بانکی.
11-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام در سامانه مذکور 021-41934

12- شماره تلفن های تماس :33621750- 33606571- 013-33663006 
13-  مناقصه گزار در قبول یا رد هر یک یا تمام پيشنهادات مختار مي باشد.

14- هزینه چاپ آگهی در روزنامه بر عهده دستگاه مناقصه گزار )شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان( می باشد.
در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر به پایگاه های اینترنتی شرح زیر مراجعه فرمایید:

  http://www.setadiran.ir    http://www.gilanpdc.ir    http://tender.tavanir.org.ir               http://iets.mporg.ir  : اینترنتی       آدرس 
        tadarokat@gilanpdc.ir  :  پست الکترونیکی

نوبت اول
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 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |  تحریریه  :  الهه آذری ، محمود رضایی
آرزو برهانی ، زهرا خاتونی،زهرا جعفری
 |  سازمان آگهی ها : سیدمحمد قیصری  
 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 

شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهي‌ها:  66563830  - 021

 | چاپ : نگار نقش     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

نکوداشت اکبر زنجان‌پور در نوزدهمین شب کارگردان

امام علی علیه السلام :

: أنتَ الذّي في  ـ في مُناجاتهِِ ـ
ماءِ عظَمَتُكَ، و في الأرضِ  السَّ

قُدرَتكَُ، و في البحار عَجائبُكَ، و 
لُماتِ نوُرُكَ. في الظُّ

ـ در مناجات خود ـ گفت : 
تو آنى كه بزرگيت در آسمان 

است و قدرتت در زمين و 
شگفتي‌هايت در درياها و نورت 

در تاركيي‌ها .
بحار الأنوار : ج۹۷ ص۲۰۲

شركت گاز استان خراسان جنوبي

قیمت طلا )۲۹ آوریل( در حالی کاهش یافت که 
سرمایه‌گذاران منتظر سرنخ‌های بیشتر در مورد زمان ارائه 
اولین کاهش نرخ بهره فدرال رزرو ایالات متحده بودند 
و ثابت ماندن دلار آمریکا قیمت طلا را برای خریداران 

خارجی مقرون به صرفه نمی‌داند.
 هر اونس طلا با ۰.۳ درصد کاهش به ۲۳۲۸ دلار و 
۲۰ سنت رسید و هر اونس طلای آمریکا با ۰.۳ درصد 

کاهش به ۲۳۳۹ دلار و ۷۰ سنت رسید.
دلار آمریکا در برابر رقبای خود ۰.۱ درصد افزایش 
یافت. دلار قوی‌تر، طلای با قیمت دلار را برای خریداران 

ارزهای دیگر، گران‌تر می‌کند.
شاخص قیمت هزینه‌های مصرف شخصی ایالات‌متحده 
در ماه گذشته مطابق با پیش‌بینی‌ها ۰.۳ درصد افزایش 
یافت و بعید است انتظارات مبنی بر اینکه فدرال رزرو 
کاهش نرخ بهره را تا سپتامبر متوقف کند، تغییر دهد. 
کاهش نرخ بهره جذابیت نگهداری شمش‌های بدون 
بازده را افزایش می‌دهد.انجمن طلای کشور چین اعلام 
کرد مصرف طلای چین در سه ماهه اول نسبت به سال 
گذشته نزدیک به ۶ درصد افزایش یافته است. دلالان طلا 
در هند هفته گذشته برای اولین‌بار طی دو ماه، به دلیل 
عقب نشینی قیمت‌های داخلی خریداران را جذب کردند.

سود صنعتی چین در ماه مارس کاهش یافت و رشد را 
در سه ماهه نسبت به دو ماه اول کاهش داد و تردیدها را در 
مورد قدرت بهبود دومین اقتصاد بزرگ جهان افزایش داد.

طبق گزارش رویترز، در بازار سایر فلزات ارزشمند، نقره 
با ۰.۲ درصد کاهش به ۲۷.۱۲ دلار در هر اونس رسید، 
پلاتین ۰.۱ درصد کاهش یافت و به ۹۱۵ دلار و ۱۰ سنت 
رسید، در حالی که پالادیوم ۰.۸ درصد کاهش یافت و به 

۹۴۶ دلار و ۷۵ سنت رسید.

دلار دست انداز طلای 
جهانی شد

گروه جدیدی از موشک‌های بزرگ »استارشیپ« 
شرکت »اسپیس‌ایکس« که قرار است به سوی ماه 
پرتاب شوند، می‌توانند آینده اکتشافات قمری را 

متحول کند.
 به نظر می‌رسد که در آینده قرار است با فصل 

جدیدی از اکتشافات قمری روبه‌رو شویم.
به نقل از فوربس، کاوشگران آمریکایی شمارش 
معکوس را برای پرتاب موشک به ماه آغاز کرده‌اند. این 
موشک‌ها به فناوری‌های پیشرفته‌ای مجهز هستند که 
زمینه را برای شاخه جدیدی از تمدن فراهم می‌کنند 

تا زندگی را به دهانه‌های باستانی ماه ببرند.
نسل جدید موشک‌هایی که قرار است اواخر 
سال جاری پرتاب شوند، سیستم‌های نقشه‌برداری 
و عکاسی سه‌بعدی را در بر دارند تا به جست‌وجوی 
گران‌بهاترین گنجینه ماه یعنی آب بپردازند. همه این 
پیشاهنگ‌ها رباتیک خواهند بود و به منظور ساختن 
پایگاهی برای فضانوردان طراحی شده‌اند که حدود دو 

سال بعد به کاوش در ماه خواهند پرداخت.
پروفسور »کیپ هاجز«مدیر دانشکده زمین و 
اکتشاف فضایی در »دانشگاه ایالتی آریزونا«)ASU( که 
این دانشکده را به یکی از مراکز پیشرو در مطالعات 
فضایی آمریکا تبدیل کرده است، گفت: یک انقلاب 
سریع رباتیک روی زمین همراه با برنامه‌هایی برای 
ساخت رباتیک سکوهای فرود، آزمایشگاه‌های 
علمی و زیستگاه‌ها در اطراف قطب جنوب ماه، 
به این مرحله جدید از شناسایی ماه کمک خواهد 
کرد. پیشرفت‌های سریع در ایجاد گروه‌هایی از 
ربات‌های به‌هم‌پیوسته مبتنی بر هوش مصنوعی در 
شبکه‌های جهانی رباتیک که به آنها امکان می‌دهد 
از یکدیگر بیاموزند، قلمرو رباتیک فضایی و آینده آن 

را بازسازی می‌کند.
این انقلاب چندوجهی، راه را برای ربات‌ها هموار 
می‌کند تا اولین کمپ‌های پایگاه انسانی را پیش از 
فرود آمدن فضانوردان نسل جدید روی ماه بسازند.

یک انقلاب هم‌زمان در پروازهای فضایی، این 
رقابت هزاره جدید را به سوی ماه تقویت می‌کند. 
هاجز ادامه داد: به رغم انفجارهای بزرگی که برای 
سه پرواز آزمایشی اولیه موشک »استارشیپ«شرکت 
»اسپیس‌ایکس«و کپسول آزمایشی این موشک 
دومرحله‌ای رخ دادند، یک شگفتی در حوزه 
فناوری است.وی افزود: اندازه این موشک، یکی از 
کلیدهای ارزشمند آن برای اکتشافات سیاره‌ای 
آینده و استقرار روی سیاره‌هاست. خواه در حال 
بررسی ساخت پایگاه‌های پژوهشی دائمی روی ماه 
باشیم، خواه در حال ساخت شهرهایی روی مریخ، 
نیاز به حمل و نقل انبوه تجهیزات و مواد از زمین 
وجود دارد. استارشیپ طوری طراحی شده است 
که این کار را بهتر از سایر وسایل نقلیه رقیب انجام 
دهد.حرکت انفجاری استارشیپ از آزمایشگاه‌های 
طراحی اسپیس‌ایکس به سوی تصاحب رهبری 
جهان در پروازهای فضایی، مشابه روزهای نیمه 
اول عمر ناسا در رقابت با روس‌ها برای رسیدن به 
ماه است.هاجز گفت: وقتی ابرموشک استارشیپ 
شرکت اسپیس‌ایکس ماموریت خود را به سفارش 
ناسا برای بردن فضانوردان »آرتمیس«)Artemis( به 
مدار ماه و دهانه‌های برخوردی اطراف قطب جنوب 
آن به پایان ‌برساند، شکی نیست که به عنوان یک 
انقلاب بزرگ در پروازهای فضایی انسان در طول 
تاریخ ثبت خواهد شد.مقامات ناسا می‌گویند در 
پیش‌نمایشی از ماموریت آرتمیس ۳ که برای اولین 
بار از قرن گذشته قرار است دو فضانورد آمریکایی 
را به ماه برساند، استارشیپ به عنوان یک زیستگاه 
روی سطح ماه برای ماموریت‌های اولیه آرتمیس و 
به عنوان یک پایگاه فضایی در حال چرخش به دور 
ماه عمل خواهد کرد.هنگامی که برترین مهندسان 
پرواز فضایی اسپیس‌ایکس، دانشمندان پیشتاز ناسا 
و کارشناسان برجسته فضایی در سراسر دانشگاه‌های 
آمریکا از جمله پروفسور هاجز به یکدیگر پیوستند تا 
مراحل بعدی اکتشاف فرازمینی را پیش‌بینی کنند، 
تصویری را از اولین سکونت‌گاه‌های انسانی روی ماه 

و بعدا روی مریخ ارائه دادند.

داستان اکتشاف ماه 
تغییر خواهد کرد!

زودتر با خبر شوید 
ایده روز آنلاین 

ی 
خبر

اه 
ایگ

پ
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نفت در اوایل معاملات آسیایی روز دوشنبه کاهش یافت 
و به این ترتیب، تمامی سودهای روز جمعه را باطل کرد.

 به نقل از اینوستینگ، قیمت نفت در اوایل معاملات 
آسیایی روز دوشنبه کاهش یافت و به این ترتیب، تمامی 
سودهای روز جمعه را باطل کرد. بهای معاملات آتی نفت 
برنت با 1 دلار یا 1.1 درصد کاهش، به 88.50 دلار در 

هر بشکه رسید و سپس به سطح 88.55 دلار بازگشت.
همچنین معاملات آتی وست تگزاس اینترمدیت 
)WTI( با 84 سنت یا 1 درصد کاهش، به 83.01 دلار 

در هر بشکه رسید.
بررسی‌ها حاکی از آن است که مذاکرات اخیر صلح 
اسرائیل و حماس در قاهره، از میزان نگرانی‌ها پیرامون 
درگیری گسترده‌تر در خاورمیانه کاسته است و داده‌های 
تورم آمریکا نیز چشم‌انداز کاهش نرخ بهره را در آینده‌ی 

نزدیک کمرنگ کرده است.
تونی سیکامور، تحلیلگر بازار IG، افزایش تلاش‌ها به 
منظور میانجیگری برای آتش‌بس بین اسرائیل و حماس 
را عامل تعدیل تنش‌های ژئوپلیتیکی معرفی کرد که منجر 
به بازگشایی ضعیف در روز دوشنبه شد. به گفته‌ی یک 
مقام حماس به رویترز، هیئتی از سوی حماس در روز 
دوشنبه برای گفتگوهای صلح از قاهره بازدید خواهد کرد.

همچنین بنا به اعلام وزیر امور خارجه‌ی اسرائیل 
در روز شنبه، در صورت توافق بین این دو کشور، که 
آزادی گروگان‌های اسرائیلی را در پی دارد، حمله‌ی 
برنامه‌ریزی‌شده به رفح ممکن است به تعویق بیفتد؛ 
ناگفته نماند که رفح جایی است که بیش از یک میلیون 
آواره‌ی فلسطینی در آن پناه گرفته‌اند.سخنگوی کاخ سفید 
نیز از پذیرش اسرائیل مبنی بر بذل توجه به نگرانی‌های 
ایالات متحده در مورد اثرات انسانی تهاجم احتمالی خبر 
داد.بازارها همچنین منتظر بررسی سیاست فدرال رزرو 
ایالات متحده در اول ماه مه هستند.سیکامور همچنین به 
نقش کلیدی برخی مقامات در نشست کمیته‌ی بازار آزاد 
فدرال این هفته خاطرنشان کرد که انتظار می‌رود لحن 

جنگ‌طلبانه‌تری را به همراه داشته باشد.«

نفت هر چه رشته بود، 
پنبه شد!

  | یک شرکت آمریکایی، نوعی زیردریایی را طراحی کرده 
که بشقاب‌پرنده شناور دارد و می‌تواند هشت سرنشین را به عمق 

۲۰۰ متری زیر سطح آب ببرد.
 ماجراجویان آینده می‌توانند سوار بر یک بشقاب‌پرنده، از دنیای 
 James(»زیر آب دیدن کنند.به نقل از دیلی میل، »جیمز باند
Bond( در فیلم »جاسوسی که مرا دوست داشت« محصول سال 
۱۹۷۷، از زیر امواج فرار کرد و یک صحنه خاطره‌انگیز را رقم زد 
اما یک زیردریایی جدید باورنکردنی که به شکل یک بشقاب‌پرنده 
است، فراتر از قابلیت‌های بخش تحقیق و توسعه تخیلی سرویس 

اطلاعات مخفی بریتانیا در این فیلم به ​​نظر می‌رسد.
زیردریایی »AVA  ۶۶۰« ساخت شرکت آمریکایی »تریتون 
سابمارینز«)Triton Submarines(، یک پنجره حباب‌مانند 
شفاف و بزرگ دارد که باعث می‌شود مسافران احساس کنند 
با اعماق اقیانوس یکی شده‌اند. هنگام فرو رفتن تا عمق ۲۰۰ 

متری زیر سطح آب، مهمانان می‌توانند از شام لذت ببرند، با هم 
نوشیدنی بنوشند یا حتی ازدواج کنند.با قیمت خرید چشمگیر 
۶.۳ میلیون دلار، AVA یک انتخاب ارزان نیست.شرکت تریتون 
سابمارینز در وبسایت خود نوشته است که AVA جدید، تجربه‌های 
سرگرم‌کننده‌ای را زیر آب فراهم می‌کند. این زیردریایی در حالی 
که شناور است، می‌تواند به سرعت دوباره پیکربندی شود و 
امکان انجام دادن انواع فعالیت‌ها را از جمله خوردن و نوشیدن، 
درمان‌های آب گرم، بازی کردن یا حتی عروسی فراهم کند.در 
وبسایت شرکت تریتون سابمارینز آمده است: اپراتورها می‌توانند 
از این فضا برای ارائه دادن تجربیات غیرممکن استفاده کنند که 
مهمانان باهوش را شگفت‌زده و خوشحال می‌کند. این فضاهای 
منفرد و وسیع به شما انعطاف‌پذیری قابل‌توجهی می‌دهند تا 
تجربه‌هایی را برنامه‌ریزی کنید که تا به حال در حالت غوطه‌ور غیر 
قابل تصور بوده‌اند.فضای صمیمی زیردریایی با صندلی‌های چرمی 

راحت، نورپردازی داخلی و سیستم صوتی فراگیر همراه می‌شود. 
بنابراین، مهمانان می‌توانند از موسیقی متناسب با اعماق دریا لذت 
ببرند.در ادامه متن وبسایت آمده است: پنجره وسیع زیردریایی، 
ترکیبی را از اکریلیک‌های در انتظار ثبت اختراع شامل می‌شود 
و بدنه‌های قوی اما شفاف را در هندسه‌های جدید و نامنظم در بر 
دارد. یک زیردریایی AVA معمولا دو تا سه برابر حجم قابل استفاده 
بدنه‌های کروی سنتی را ارائه می‌دهد و فضایی را فراهم می‌کند که 
می‌توان از آن برای ارائه دادن تجربیات شگفت‌انگیز استفاده کرد.

همچنین، این زیردریایی دارای یک سیستم کنترل‌کننده جدید و 
بهبودیافته است که »همرهد«)Hammerhead( نام دارد. همرهد 
که در کنار اتاقک کنترل کار می‌کند، به زیردریایی امکان می‌دهد 
تا به صورت بی‌سیم از داخل کنترل شود. بنابراین، کنترل‌کننده 
می‌تواند هنگام کارکردن زیردریایی در اطراف حرکت کند یا حتی 

کنترل زیردریایی را به یک مهمان بدهد.

 این بشقاب‌پرنده به جای آسمان، زیر دریا شناور می‌شود!

  اینفوگرافیک

فروش کدام 
املاک شامل 
مالیات بر عایدی 
سرمایه نمی‌شود؟
با اصلاح برخی مواد در 
مجلس، طرح مالیات بر عایدی 
سرمایه که به عنوان طرح 
ضدتورمی و ضددلالی شناخته 
می‌شود، برای تایید راهی 
شورای نگهبان شد اما برخی با 
شبهه افکنی مدعی شدند که 
این طرح ضد مردمی است اما 
معافیت‌های مالیاتی که در نظر 
گرفته شده نشان می‌دهد که 
بخش بسیار اندک مردم شامل 
این نوع مالیات می‌شود، در 
اینفوگرافی زیر فروش املاکی 
که معاف از مالیات هستند، 
مشخص شده‌اند.
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